
Hooaeg 2003  
 

Väravalööjate edetabel (arvestame ainult liigamängudes löödud 
väravaid). 
Jänes 13 
Shaakal 7 
Tiku 2 
Patuoinas 1 
Kassikakk 1 
Rästik 1 
Luik 1 
Hunt 1 
Vutt-vutt 1 
Ürgveis 1 
Nugis 1 
Mürakaru 1 
 

Resultatiivsed söödud: 
Tiku 4 

Jänes 3 

Shaakal 1 

Komondor 1 

Mudasireen 1 

Uriseja 1 

Luik 1 
 
*Esimese mängu (Fauna - Jõgeva) väravaid pole tehnilistel põhjustel arvestatud. 

 

"Mängu tegija" tiitlid: 

Nimi Tiitlite 
arv 

Voorud, milles 
tiitlid on teenitud

Jänes 4 7,8,10,13 

Kassikakk 4 3, 5,17,18 

Kaan 2 12, 14 

Shaakal 2 2, 16 



Tiku 1 1 

Luik 1 6 

Tirts 1 18 

Hunt 1 4 

Ürgveis 1 11 

Uriseja 1 15 
 

 

Mängud 
 

1. vooru mängud: 
Neljapäev, 1. mai 
 
kl. 15.00 Kallaste st, JK Olümpia-2000 - Võhma Linnameeskond 2:0 
kl. 15.00 Väimela st, JK Võru - Põltsamaa JK Sport 0:2 
kl. 15.00 Pärnu Raeküla st, Pärnu Pataljoni JK - JK Karksi 1:0 
kl. 15.00 Koeru st, Koeru SK - Viljandi PT 1:0 
kl. 15.00 Tartu Põllu tn st, Tartu Ülikool Fauna - Jõgeva SK Tähe 5:2 

 

Mängu kirjeldus: 
Fauna - Jõgeva JK Tähe  

Mängu algus viibis umbes 30 minutit, kohtunik eksis staadioniga :) 
Mäng kulges tuulisel ja jahedal Põllu tn. staadionil Fauna nähtavas ülekaalus. 

1' ohtlik sööt Fauna värava ette, kuid Jõgeva ründaja ei jõudnud pallini, see veeres üle otsajoone. 
5' Fauna ründab, ent pall lendab auti. 
6' Fauna saab karistuslöögi Jõgeva kasti kõrvalt, see lüüakse paraku mööda. See oli Fauna 
esimene pealelöök selles mängus. 
7' Fauna kombineerib ilusti palli vastase karistusala piirile, kuid seal puterdatakse ja kaotatakse 
pall. Löök jäi puudu. 
8' Fauna lööb teist korda peale, paraku jälle väravast mööda. 
12' Ilus pealelöök Jõgevalt, kuid Kaan teeb sama ilusa tõrje. Pall lendab üle otsajoone. 
Nurgalöök - Jõgeva lööb peale, kuid mööda. 
15' õudne sebimine Jõgeva värava ees, jälle on Faunal puudu korralik pealelöök. Sebitakse pall 
üle küljejoone. 
17' Fauna lööb värava! Jõgeva väravavaht tuli kaugele välja, pall põrkas üle tema pea ja Robi 
veeretas selle ilusti sisse. 1:0 Fauna juhib. 
20' Kaan tõrjub pealelöögi, kuid pall põrkab tagasi platsile ja Jõgeva ründaja kasutab võimaluse 
ära. Jõgeva värav, seis on 1:1. 
22' Fauna ründab, pall veereb napilt üle otsajoone. Fauna lööb nurgalöögi otse Jõgeva väravavahi 
kätte.  
23' Jõgeva nurgalöök ebaõnnestub ja pall lendab keskväljale. 



26' Fauna saab jälle nurgalöögi, ent löögini ei jõua. 
28' Fauna teeb pealelöögi, otse väravavahi sülle. Hea löök ikkagi, järgmine kord läheb sisse!  
29' Fauna nurgalöök, kuid Jõgeva lööb palli ära. 
30' Rodi lööb peale, väravavaht saab näpud vahele, kuid pall veereb ikkagi väravasse. 2:1 Fauna 
juhib! 
33' Jõgeva saab nurgalöögi, löövad kaugelt peale, pall lendab kõrgelt üle värava. 
34' Jõgeva kaitsja lööb värava ees saginas peaaegu omavärava, pall üle otsajoone, Fauna saab 
nurgalöögi, kuid lööb väravast mööda. 
36' kordub sama situatsioon täpselt, kaitsja lööb jälle palli üle otsajoone (seekord peaga). Fauna 
põrutab jälle väravast mööda. 
40' Fauna saab jälle nurgalöögi, jälle mööda. 
42' Fauna sooritab hea pealelöögi, mis läheb napilt väravast mööda. Väravavaht oleks võimetu 
olnud. 
45' POOLAEG 

47' Jõgeva saab karistuslöögi Fauna väravale ohtlikult lähedal, ent lööb mööda. 
49' Jõgeva lööb nurgalöögi, Kaan püüab õhust kinni. 
57' Fauna pealelöök, üle värava. Jõgeva on teist poolaega alustanud tugeva survega. 
58' Fauna lööb karistuslöögi, Jõgeva väravavaht püüab. 
59' Fauna saab nurgalöögi, Kassikakk saab palli ja kobistab selle väravasse! 3:1 Fauna juhib. 
63' Marius teeb ilusa soolo, mille lõpetab ilus pealelöök. Jälle värav! 4:1. 
65' Fauna nurgalöök, mööda. 
69' Jõgeva nurgalöök, mööda. 
73' Jõgeva nurgalöök, saavad värava ees palli ja põrutavad sisse. 4:2 
79' Fauna nurgalöök, mööda. 
80' Patuoinas sai hea võimaluse, ent lõi palli napilt üle värava. 
81' Jänes lõi 5:2. 
86' Fauna lõi peale, Jõgeva väravavaht tõrjus palli üle värava. Nurgalöögi lõi väravast mööda. 
88' Fauna lõi latti. 
90' Mängu lõpp. 

Tigu: "Liiga vähe seksi ja vägivalda".  

Kodulehe foorumis aset leidnud arutelu käigus otsustati Mängu Tegija tiitliga pärjata treener-
mängija Tiku, kes näitas endas raudset juhti ja innustas mängijaid isikliku eeskujuga väljakul, 
ning sellele lisaks jõudis lüüa olulisel hetkel värava, mis viis Fauna juhtima. Palju õnne, Tiku!  

Autor: Orav (kellel lõpus hakkas väga külm).  

 

2. vooru mängud: 
Laupäev, 3. mai 
 
kl. 15.00 Põllu st, Tartu Ülikool Fauna - Võhma Linnameeskond 0:1 
kl. 15.00 Jõgeva aleviku st, Jõgeva SK Tähe - JK Karksi 0:4 
kl. 15.00 Põltsamaa st, Põltsamaa JK Sport - Koeru SK 5:0 
kl. 15.00 Kallaste st, JK Olümpia-2000 - JK Võru 3:1 
kl. 15.00 Viljandi kunstmuruv, Viljandi PT - Pärnu Pataljoni JK 5:0 

Fauna teine liigamäng lõppes kaotusega 
 
Hooaja teises voorus läks Fauna kokku JK Võhma meeskonnaga. Fauna alustas koosseisus: Kaan 



väravas, kaitses Hunt, Kassikakk, Parm ja Uriseja, poolkaitses Jänes, Komondor, Rebane ja 
Patuoinas ning ees Robi ja Marius (järgmises mängus ehk ka neil normaalsed nimed...). 
Võrreldes eelmise mänguga oli tabanud muutus keskvälja, sest Tiku oli haige ja teda asendas 
Patuoinas. 
 
Mäng algas ja kulges Fauna küllaltki tugeva surve all. Peaasjalikult käis mäng järgmise 
stsenaariumi järgi: Fauna sai enda poolel palli, veeretati see lühikeste söötudega vastaste poolele 
ja kohati ka kasti ligidale, siis tehti tsenderdus või püstisööt ründajale, mis aga kaitsjate (eelkõige 
ühe suure ja tugeva keskkaitse) või väravavahi saagiks langes või üle otsajoone läks. Sellele 
järgnes pikk löök meie poolele (kas maast või 
väravavahi käest), mille Fauna kätte sai ning lühikeste söötudega vastaste värava poole 
veeretama asus. Õnnetuseks tuleb märkida, et ründeteravusest jäi puudu ning väga ohtlikke 
olukordi ei olnud vastastel kuigi palju vähem kui Faunal. Seega umbes nagu Bulgaaria-Eesti 
mäng viimases valiktsüklis. Erinevalt sellest mängust aga suutsid vastased ühe terava 
vasturünnaku ajal ka meie väravavõrku sahistada, juhtus see teise poolaja keskpaigas. Meie poolt 
suutis Rebane tabada korra latti (õigemini tabas ta 
väravavahti, kes palli latti lükkas). Mäng lõppeski seisuga 0:1.  

Autor: Patuoinas 

Fännide arutelu kodulehe foorumil viis otsuseni anda Mängu Tegija tiitel Shaakalile, kes küll 
väravat ei löönud ent ometigi tekitas ohtlikke olukordi ja tõi sära Fauna mängu.  

 

3. vooru mängud 
10. ja 11. mai  

10.05.  kl. 15.00 JK Karksi - Viljandi PT, Karksi-Nuia Gümn. st 2:0 
10.05.  kl. 15.00 Võhma Linnameeskond - Jõgeva SK Tähe, Võhma Gümn. st 2:1 
10.05.  kl. 15.00 Koeru SK - JK Olümpia-2000, Koeru st 1:4 
11.05.  kl. 15.00 Pärnu Pataljoni JK - Põltsamaa JK Sport, Pärnu Raeküla st 3:0 
11.05.  kl. 15.00 JK Võru - Tartu Ülikool Fauna, Väimela st 2:2 (1:0)  

Mängu kirjeldus: 
JK Võru - TÜ Fauna  

49' Jänes                 40' Shaakal 
67' Jänes                 91' Hunt 
 
Koosseis: 
VV: Kaan, Kaitses: Kassikakk(c), Uriseja, Hunt, Tirts, Keskel: Lõvi(Tiku 71'), Komondor 
(Vähk 60'), Patuoinas, Mudasireen (Rästik 60') Ründes: Jänes, Shaakal 

Väimela staadionil peetud EMV III liiga kohtumine TY Fauna ja JK Võru vahel jäi viiki 2:2. 
Päikeselisel staadonil oli põnevust ja draamat ning ilusat jalgpalli. 
 
Kohtumist alustas võimsamalt Võru, kasutades oma füüsilist üleolekut ning võites faunakaid pea 
kõikides õhu- ja maavõitlustes palli pärast. Fauna keskväli tundus olevat eriti võimetu, kuna 
kaitse pidi terve esimese poolaja tõrjuma vastaste pidevaid rünnakuid. Seega ei olnud ka ime, et 
9 minutil läks Võru juhtima. Fauna karistusalas 
toimus segadus ning palli peksti siia-sinna, ning lõpuks lõi võrulane peale ning kellegi põrkest 



tõusis pall kõrge kaarega õhku ning langes etterutanud Kaani selja tagant lati alt sisse. 
 
Fauna mäng sellest ei paranenud kuigi poolaja lõpul siiski oli ka meie kaitsel hingetõmbehetki. 
Peale treeneri innustunud kõnet vaheajal jätkus mäng 
teise poolajaga. Fauna jaoks algas poolaeg võimalikest parima variandiga, kuna Marius sprintis 
palliga küljelt mööda mitmest vastase kaitsjast ning lõi trahvikasti nurgast peale, ning kuigi välja 
jooksnud väravavaht suutis löögi tõrjuda langes see värava ette, kus Jänes õigeagselt kaitsjatest 
ette jõudis ning tugeva löögiga palli tühja väravasse lõi ning viigi jalule seadis 49 minutil. Fauna 
mäng aina paranes, ning võisime 
loota ka rohkem väravaid, kuid siiski jäime kaotusseisu, kui Võru rünnakul meie viimane 
kaitsja kukkus ning vastane pääses Kaaniga üks-üks ning 60 minutil uuesti Võru juhtima 
viis. Mõnda aega tundus, et nii kohtumine lõppebki, kuid siinkohal me ei arvestanud Jänksiga, 
kes 67 minutil sai trahvikasti söödu ning kahe kaistja vahel triblades päris otsajoone juurde vedas 
ning sealt vasakuga ootamatult peale lõi ning hoolimata teravast nurgast ka vastaste väravavõrgu 
sahisema pani. Jänese sooritust ning tema võidukalt üles tõstetud näppu saatsid pooldajate 
rõõmuhoisked. Sealtmaalt surus ilmselt rohkem Fauna kuid hoolimata mitmest võimalusest enam 
väravaid ei löödud. Ka Võrul oli 
mitmeid shansse kuid kaitse oli tasemel ning ühe nurgalöögi järgse pealöögi paarilt meetrilt 
püüdis hästi ka Kaan. Fauna teise poolaja esituse eest tänavad fännid kogu meeskonda. Kõik 
mängisid hästi. Fauna teenis kolm kollast kaarti. 
 
Fännid valisid matshi parimaks mängijaks Kassikaku, kelle arvele läks peale hea kaitsetöö ka 
esimesel poolajal tühja värava joonelt palli minema löömine viimase mehena, peale seda kui 
vastased olid Fauna kaitse ja väravavahi täiesti üle mänginud. 

Autor: Karu  

 

Mängu kulg minutikaupa 

1' - võru mängijad karjuvad: "Surume, surume!" 
2' - võru vabalooök. tulemus null. 
3' - suluseis võrule 
5' - Võru murdis sisse Fauna karistusalasse, kuid Uriseja ja Kakk kihutasid nad sealt minema. 
6' - Võru nurgalöök. Patuoinas lööb puhtaks, kuid kohe järgneb uus rünnak. Vastased jälle 
trahvkastis palliga. Tulemus null. 
7' - Võru nurgalöök. Kaan tõrjub rusikatega. 
9' - Värav. Peale pikemat pusimist karistusalas lööb faunalane palli puhtaks kuid pall põrkub 
vastu Võru mängijat, kellest lendab imeliku kõrge kaarega lati alt Kaani selja taha. 1:0 Võrule. 
11' - Võru surub. 
12' - Kaan viskub ründaja jalgesse ning päästab olukorra ja palli. 
13' - Võrulane lööb u. 30 meetrilt tugevasti. Kaan püüab. 
14' - Fauna esimene nõrk pealelöök. Tulemus null. 
15' - võrulased mängivad end söötudega kaitsest ja Kaanist mööda, ning ründaja lööb palli tühja 
varava poole paarilt meetrilt, kuid kuidagi ilmub sinna sprintiv Kassikakk, kes sirutab tiiba ja 
lööb palli nurgalöögiks väravajoone juurest. 
15' - Võru nurgalöök. Tulemus null. 
16' - Mudasireen söödab Shaakalile (Maarius) trahvikasti äärele, kelle löögist tuleb nurgalöök 
Faunale. Tulemus null. 
22' - Võru ründajale kukub pall otse värava ees karistusalas hästi ette kuid tugev löök läheb 
õnneks kaugelt üle. 



25' - Fauna teenib karistuslöögi trahvikasti servalt. Tirts lööb kaarega, aga kedagi ei ole 
jätkamas. 
27' - Hundule tehakse ülekohut ja Fauna teenib karistuslöögi keset platsi. Vastane saab kohe palli 
ja ründab. 
28' - Fauna ei ole väljaspool oma karistusala veel ühtegi mees-mehe vastu võitlust võitnud. 
31' - Võrulane number 14 virutab Hundile rämedalt jalgadesse. Karistuslöök Faunale. Tulemus 
null. 
32' - Lõvi, kes teeb parajasti oma debüüti Fauna eest, tsenderdab hästi aga Jänes on napilt 
suluseisus. 
34' - Fauna murdis vastaste karistusalasse, aga lööki ei õnnestu teha. 
35' - Võrule nurgalöök. Kaan tõrjub omavärava (kaitsest põrkava ootamatu palli) ja Hunt lööb 
teisele poole nurgalöögiks. 
25' - Võru teine nurgalöök. Tulemus null. 
39' - Jänes triblab vastaste vahel ning lööb peale, kuid teenib nurgalöögi. Tulemus null. 
40' - Shaakalit tõugatakse vastase karistusalas, kuid kohtunik näeb hoopis Shaakali väljasirutatud 
küünarnukki ning annab tolmus püherdavale Shaakalile kollase kaardi. Fauna treener on 
maruvihane ning satub Võru fännidega sõnelusse. Kohtunik jääb ka peale mängu endale 
kindlaks, et Shaakal tõukas võrulast küünarnukiga. Mina ei näinud kellel oli õigus. 
44' - Urisejal on hea võimalus lüüa, kuid löök trahvikastist lendab üle. 
46' - Fauna nurgalöök. Tulemus null. 
47' - Poolaja lõpp. 
----------------------------------------------- 
47' - Jänes saab võru karistusalas palli ning katab kehaga palli, ning teenib lõpuks nurgalöögi. 
Kassikakk saab löögile peaga - üle. 
49' - Shaakal jookseb kaks kaitsjat üle ning satub vv-ga üks ühele trahvikasti nurgas ning lööb 
peale vasaku posti suunas, kuid vv viskub ning saab näpud löögile vahele, kuid pall põrkub 
värava ette, kus peale tormab Jänes, ning kõmmutab seisuks 1:1. 
51' - võrulaste kasuks määratakse karistuslöök meie karistusala joone lähedalt otse värava eest. 
Kohtunik määrab korduslöögi, mis mängitakse samamoodi löögiks lahti kuid pommlöök läheb 
mõlemal korral üle. 
53' - Tirts mängib Jänese löögile, kuid kaitse segab ära. 
57' - Võru vahetus. 
58' - Lõvi, kes on endiselt oma debüüdil, paneb väga hea söödu Jänesele otse jala ette, kaitsest 
läbi, karistusalasse, kuid löök läheb kahjuks napilt mööda. 
60' - täpselt ei näinud kuidas, aga fauna viimane kaitse käblatas maha ja võrulane lõi üks-üks 
olukorrast 2:1 Võrule. 
60' - Fauna vahetab: Mudasireen, Komondor -> Rästik, Pavel. 
62' - Jänes annab keskjoone lähedal välisküljega Shaakalile elegantse söödu, ning Shaakal 
kihutab üksi palliga üle poole platsi, ning annab ilusa terava söödu värava ette, kus 2 faunakal (ja 
3 kaitsjal) ei õnnestu pallile pihta saada ning kindlat väravat teha. Pall veereb värava eest läbi. 
67' - Jänes saab kasti söödu, kus jällegi katab palli ning liigub otsajoone lähedale, kust lööb väga 
terava nurga alt vasakuga peale ning viigistab 2:2. Järgneb Jänese "trademark" ülestõstetud käsi! 
69' - Lõvi triblab ja söödab äärde Jänesele, kes veab veidi ning lööb siis maad mööda värava ette 
kuid vastane saab jala vahele ning lööb nurgalöögiks palli. Tulemus null. 
70' - Fauna kaitse nurjab pidevalt vastaste rünnakud, ning alustab ka ise vasturünnakuid. Hea töö. 
71' - Tirtsule tehakse minu arust viga, aga vilet ei tule. Tirts on pahane. 
71' - Fauna vahetab. Lõvi->Tiku. Lõvi tegi ilusa debüüdi, alguse rabedus läks aegamööda üle 
ning lõpus hakkas kesväljalt ilusaid sööte tulema. 
71' - Vastased saavad kohe nurgalöögi. 
72' - Kaan tõrjub imeliselt. Nurgalöök lendab otse värava ette, kus on millegipärast täiesti vaba 
võrulane kes lööb peaga alla värava suunas, kuid Kaan püüab langemise pealt õhust palli. 
73' - Shaakal sprindib, ning teenib nurgalöögi. 



74' - Fauna teenib ka teise nurgalöögi ning Pavel saab lähedalt lüüa, kuid pall läheb postist 1 m 
mööda. 
78' - Jänesele tuleb väga ilus sööt kaitsest läbi, aga vilistatakse suluseis. Jänes väidab pärast, et 
napilt ei olnud suluseisu, aga ei süüdista kohtunikku. Tubli. 
79' - pall lendleb tükk aega ohtlikult Fauna värava esistel ning keegi ei saa seda sealt kummaski 
suunas õieti minema. 
81' - Võrule karistuslöök. Tulemus null. 
81' - Võru vahetab. 
83' - Võrulane rünnakul kukub, kuid kohtunik otsustab õieti, et viga ei olnud, hoolimata võru 
pooldajate ja mängijate rämedast õiendamisest. 
86' - Jänes suluseisus. 
86' - Shaakal triblab hullumoodi vastaste vahel, kuid lööb lõpuks üle. 
87' - Jänes saab lähedalt lüüa, aga vv on õigel kohal, pall põrkab ja Tirts lööb jätkuolukorrast üle. 
88' - Shaakali pealelöök läheb üle. 
89' - Fauna rabeleb ja on millegipärast mõttetult närvis. Kassikakk püüab meestele aru pähe 
panna. Natuke rahulikumalt mängitakse küll. 
91' - Hunt saab kollase tõukamise eest. Endiselt rabeletakse liiga palju. 
92' - vastastele vilistatakse suluseis. 
93' - Hunt tõukab jälle ja võru jaoks määratakse karistuslöök. Tulemus null. 
94' - Lõpuvile. 
 
Fännide Suur Nõukogu otsustas peale mängu, et hoolimata Jänese kahest väravast, 
saab Mängu Mehe tiitli Kassikakk, kes kogus zhürii käest ka kõige rohkem punkte ning oli 
mõjuv üle kogu platsi. 
 
Kohtunik vilistas korralikult. Võru fännidega kontakti ei tekkinud v.a. kui nad meie Treeneriga 
mõttetult vaidlema asusid, kui treener platsi kõrval oma tööd tegi ning meeskonda juhendas. 
 
Ilm oli väga ilus ja mängu vaadata oli ka hea. Võru mängis ka hästi, kuigi tulemus ilmselt ei 
rahuldanud kumbagi poolt. 
 
Tundmatu Vaatleja Loom 

 

4. vooru mängud 
17. ja 18. mai  

17.05 kl 15 TÜ Fauna - Koeru SK, Põllu tn. staadion. 3:0 (1:0) 
17.05 kl 15 Võhma Linnameeskond - JK Võru, Võhma Gümn. st. 2:2 
17.05 kl 15 Põltsamaa JK Sport - JK Karksi, Põltsamaa st. 1:1 
17.05 kl 15 Jõgeva SK Tähe - Viljandi PT, Jõgeva aleviku st. 1:7 
18.05 kl 15 JK Olümpia-2000 - Pärnu Pataljoni JK, Kallaste std. 4:1  

 

Fauna-Koeru. Mängu kokkuvõte. 

13' Patuoinas                 73' Lõvi       
68' Shaakal 
79' Rästik  



III liiga lõunatsooni kohtumine Fauna-Koeru meie Põllu staadionil, algas tugevate 
vihmahoogude all ning alles mängu lõpuminutitel andis vihm veidi järele. Plats seega väga libe 
ning kohati meenutas mäng talviseid trenne lumes. Terve esimese poolaja ründasid 
rohekaskollased teravamalt ning oli pikki perioode mil Koeru ei teinud ühtki ohtlikku rünnakut. 
See-eest kaitses olid nad tugevad, ning seetõttu esimesel poolajal lõi Fauna vaid ühe värava. 
Vaba Mudasireen sai palli väljaku paremas nurgas ning liikus piki otsajoont värava poole ning 
tõstis siis kaarega tsenderduse täpselt tagumise posti juurde üle väravavahi ning kaitsjate, kus 
edasi tormav Patuoinas palli oma tohutute sarvedega (jalaga) kaitsja eest väravasse põrutas 13 
minutil. Fauna hea söödumängu kasuks räägib esimesel poolajal veel vaid kolm lööki latti, mis 
pani väljaku ääres vihma trotsivate fännide kannatuse proovile ning palju pealelööke headelt 
positsioonidelt. Koeru oma shansse ära ei kasutanud ja ega neid väga palju ei olnud ka. 
Vastupidiselt eelmisele mängule võitsid rohekollased pea kõik võitlused palli pärast. Poolaja 
lõpul siiski tundus kuidagi ideede puudus vaevavat, sest söödud muutusid tulemusetuteks ning 
palju löödi palli ka umbes õhku. Koeru parimad võimalused olid trahvikastist väljapoolt 
pealelöögid, kuid Kaan ei eksinud.  
Teine poolaeg mängupilt eriti ei muutunud, kuigi teise poolaja lõpus muutusid Koeru rünnakud 
ohtlikumaks. Fauna püüdis aga oma teist väravat, et seisu kindlustada, kuid Koeru kaitset ei 
suudetud kuidagi üle mängida. Võimalusi oli mitmeid, pall viskles mitugi korda tükk aega Koeru 
värava ees, kuid sisse lükata ei õnnestunud seda kellelgi. Mitu korda üritati ära kasutada Shaakali 
kiirust äärelt, kes kaitsjad selja taha jättis, kuid ohtlikust olukorrast enamat ei suudetud. Siiski oli 
Shaakal see, kes karistusalas end 68' löögile võitles ning palli vasakusse nurka suunas, ning 
hoolimata väravavahi vaprast viskumisest vasakule veeres pall tema külje alt sisse ning seisuks 
sai 2:0. Fauna otsustas teha vahetuse ning see õigustas ennast, sest just vahetusest sekkunud 
Rästik lõi 79' kolmanda värava. Eeltöö väravale tegi Jänes, kes ilmselt ehtsa ründaja 
geniaalsusega otsustas ära kasutada väljakul valitsevaid ekstreemseid tingimusi, ning äärelt palli 
vedades suunas terava löögi värava paremasse posti kus asetsev hiigellomp suure kiirusega 
liikuva palli kinni pidas (!) otse peale tormava Rästiku ette, kes teravalt seisuks 3:0 nõelas, 
avades sellega oma hooaja väravateskoori. Mängu lõpus elavnes ka Koeru, kes hea mänguga 
tekitas mitu ohtlikku olukorda, kuid Fauna kaitse pidas ning korra päästis meid ka Kaani 
õigeaegne väljatulek ning ründaja jalgadest palli ära korjamine. Kollase kaardi teenis seekord 
Lõvi, vastasele jala pihta löömise eest. Fännid otsustasid, et kohtunik eksis ja Lõvi mängis palli. 
Positiivsele poolele läheb Kaani nullimäng ja Patuoina ja Rästiku väravateskoori avamine. Üle 
pika aja ei tulnud Fauna väravavahil väravast palli välja tuua. Tore oli ka see, et seis võimaldas 
Faunal kõigile vahetusmeestele mänguaega ja kogemusi anda ning fännid said nende 
mänguoskusi jälgida.  
 
Fännide Suur Nõukogu tahaks kiitust avaldada kogu Fauna kaitseliinile, kes väsimatult töötas, 
ning poolkaitsele, kes hästi mängu üleval hoidis, kuid tahaks Mängu Mehe tiitli anda seekord 
Hundile, kes kaitses hästi töötas ja ka esimesel poolajal palju rünnakuid alustas ning ühtki kaarti 
ei teeninud. Hea töö Jan! 
 
Meeldiv oli vaadata kui palju oli vihmast hoolimata kohal Koeru meeskonna toetajaid. Need 
Fauna toetajad, kes ei ole tehtud suhkrust, olid ka kohal. Suhkrust tehtud ja pisut rabedad ja õrna 
konstruktsiooniga fauna toetajaid kohale ei tulnud. Aitäh Koerule hea matshi eest!  

Karu 21  

 

Mängu kulg minutikaupa:  



Rivistus: Kaan, Tiku, Luik, Tirts, Hunt, Patuoinas (70' Komondor), Mudasireen (58' Lõvi), 
Kassikakk, Jänes (83' Röövtiir), Shaakal (70' Rästik), Uriseja (83' Vähk). 

1' - Fauna asub kohe ründama, Shaakal lööb posti. 
2' - Koeru ründab, jookseb suluseisu. 
9' - Fauna ründab jälle ohtlikult, Koeru kaitsja saab jala vahele ja lööb auti. 
10' - Hea pealelöök Mudasireenilt, Koeru väravavaht püüab palli. 
11' - Fauna domineerib platsil selgelt, mäng on pidevalt Koeru väljakupoolel. 
13' - Mudasireen triblab hästi paremal äärel, trahvikasti servalt annab kõrge söödu üle 
väravavahi, Patuoinas saab söödu kätte ja põrutab palli väravasse! 1:0 Fauna juhib. 
14' - Koeru ründab, Kaan jookseb õigel hetkel välja ja püüab palli. 
20' - Patuoinas põrutab ilusa kaarega värava peale, kahjuks latti. 
21' - Luik lööb peale, napilt väravast mööda. 
22 ' - Jänes lööb peale, jälle napilt mööda. Fauna saab jälle palli, Jänes lööb jälle peale, päris 
healt positsioonilt aga jälle napilt mööda.  
24' - Koeru on suutnud palli Fauna värava alla toimetada, käib segane sudimine, lõpuks 
Kassikakk lööb puhtaks. 
24' - Fauna nurgalöök. Tiku lööb, Jänes lööb peaga, kuid mööda. 
25' - Jänes annab hea tsenderduse, Luik lööb peale, kuid Koeru väravavaht püüab. 
27' - Koeru esimene ohtlik pealelöök, Kaan viskudes püüab. 
29'- Luik lööb peale, napilt üle lati. 
30' - Patuoinas põrutab peale, jälle mööda. 
32' - Kauge pealelöök Mudasireenilt, vastu latti ja välja. Karu ja Öösorr platsi kõrval on kindlad 
et Fauna kaotab :) 
37' - Karistuslöök Faunale, Tiku lööb kuid keegi faunakatest jookseb sulgu. 
38' - Fauna mäng on lagunenud. Palli tõstetakse väga palju õhku ja kaotatakse. Kole pilt. 
40' - Patuoinas lööb peale, Koeru kaitsja teeb talle vea ent kohtunik vaikib. 
47' - Poolaeg. 

------------------------------------- 

47' - Koeru väravavaht laseb aeglaselt veereva palli käte vahelt läbi, pall veereb üle otsajoone 
(20 cm postist). Nurgalöögist ei tule miskit. 
49' - Luik lööb peale, üle värava. 
51' - Shaakal saab värava ees söödu, ent löök läheb üle jala. 
52' - Fauna nurgalöök, hirmus sebimine Koeru värava ees, mille käigus lüüakse kaks - kolm 
korda peale, lõpuks Koeru väravavaht püüab. 
58' - Fauna teeb vahetuse: Mudasireen välja, Lõvi sisse. Koeru teeb vahetuse 4 -> 7. 
62' - Fauna sudib jälle Koeru värava all kõvasti, lõpuks vilistab kohtunik sulu. 
64' - Hea soolorünnak Shaakalilt, kuid pealelöök läheb mööda. 
65' - Shaakal jookseb jälle kaitsjad üle, annab söödu keskele kuid Koeru lööb selle ära. 
66' - Patuoinas lööb peale, väravavaht püüab.  
67' - Shaakal lööb hirmus nõrgalt, väravavaht püüab. 
68' - Shaakali pealelöök alla nurka, sees! 2:0 Fauna juhib. 
69' - Tirts libistab ennast superhästi, võtab Koerult palli. 
70' - Fauna vahetab: Patuoinas -> Komondor, Shaakal -> Rästik. 
72' - Jänes lööb napilt mööda. 
73' - Lõvi libistab vastase jalgadesse ja tõmbab ta maha. Kohtunik annab kollase, kuigi Lõvi 
mängis palli. Vaieldakse.  
75' - Uskumatu sudimine Koeru värava all. Lüüakse umbes neli korda peale, alati jääb kellegi 
jalg ette. Lõpuks Koeru väravavaht püüab. 
79' - Jänes lööb kaugelt peale, väravavahist mööda, kuid pall pidurdub porilompi otse värava ees. 



Kohe on kohal Rästik kes põrutab seisva palli väravasse! 3:0 Fauna kasuks. 
81' - Tiku lööb peale, väravavaht püüab. 
83' - Fauna nurgalöök, Tiku lööb keskele, ei miskit. 
83' - Rästik lööb peale, jälle napilt mööda. 
83' - Fauna vahetus: Jänes -> Röövtiir, Uriseja -> Vähk 
84' - Kaan saab löögi näkku kuid kohtuniku vile vaikib. Kaan on pikali natuke aega, siis läheb 
mäng edasi. 
86' - Koeru vahetab 11 -> 23 
87' - Kaan teeb õigeaegse väljajooksu, lööb palli ära. 
90' - Lõpp.  
 
Autor: Orav  

 

5. vooru mängud 
24. ja 25. mai 
  
24.05 kl 14.00   Pärnu Pataljoni JK - Tartu Ülikool Fauna, Pärnu Raeküla st. 1:1 
24.05 kl 15.00   Viljandi PT - Põltsamaa JK Sport, Viljandi kunstmuruv. 2:0 
24.05 kl 15.00   JK Võru - Jõgeva SK Tähe, Väimela st. 4:1  
24.05 kl 15.00   JK Karksi - JK Olümpia-2000, Karksi-Nuia Gümn. st. 0:2 
25.05 kl 15.00   Koeru SK - Võhma Linnameeskond, Koeru st. 3:2  
 
Pärnu Pataljon - Fauna. Mängu kokkuvõte. 
56' Jänes 
Algkoosseis: Kaan, Kassikakk, Uriseja, Tirts, Ürgveis, Tiku, Luik, Jänes, Mürakaru(Mammut 70'), 
Komondor(Suslik 80'), Shaakal 
Kohtunik: J. Saal 
 
Ka V voorus tuli Faunal esineda vihma ja muda käes, kuid seekord võõrsil Raeküla staadionil, Pärnus 
Pataljoni JK kodus. Plats oli libe, kuid tasane ja pehme. Mäng oli eelmise vooruga võrreldes kiirem ja 
jõulisem. 
 
Juba enne mängu algust pidi Fauna tegema vahetuse, kuna vana vigastuse taastekkimise tõttu tuli 
Patuoinas (loodetavasti ainult kuni järgmise vooruni)mänguprotokolli algrivistusest maha kriipsutada. 
Vihmasabinast hoolimata oli poolehoidjatel ja pressil mängu mõnus vaadata, kuna seda sai teha katuse all 
istudes. 
 
Kuigi tingimused vaatamisks olid head, ei saa sama öelda mängu kohta, kuna Fauna jäi meie pettumuseks 
kohe algusminutitel Pataljoni surve alla. Kuigi Fauna end pisut kogus oldi siiski terve esimese poolaja 
kaitses. Vasturünnakutel erilisi shansse ei olnud, peale 11' toimunud tsenderduse, kus Pataljoni 
väravavaht eksis väljajooksul, ning Jänes lõi pöördelt õhust palli tühja värava suunas, kuid keegi osav 
kaitsja suutis pallile ette jääda. Mainida tuleks veel ka Tiku ilusat kauglööki u. 30 m-lt, mille vv üle lati 
nurgalöögiks tõrjus. Seevastu oli vastastel palju võimalusi, mis siiski enamus imekombel osati käest lasta. 
Fauna parem äär "lekkis" tugevalt, kuna lausa mitmel korral oli Pataljoni ründaja paremas postis täiesti 
vaba söödu hetkel. Kahel korral sai ta ka löögile, kuid ühe neist oskas ta kuidagi mööda lüüa, ning teisel 
korral suutis Kaan paarilt meetrilt tõrjuda, ning seejärel veel jalgadega teise Pataljoni ründaja eest palli 
ära lüüa. Tsenderdati Fauna karistusalasse palju, kuid Uriseja hinnangul olid meie omad kaitses 
õhuvõitluses vastastest üle. Siiski tuleb tunnustada ka nende söödumängu, sest mitmel korral mängiti 
esimesel poolajal Fauna kaitse täiesti üle. Nii juhtuski, et järjekordse pallikaotuse järel keskväljal, mängiti 
end vasakul äärel vabalt trahvikastini ning söödeti seejärel veel Fauna värava eest pall läbi, kus ootas 
järjekordselt posti juures vabana Pataljoni ründaja. Kaan suutis küll tõrjuda, kuid löök oli nii tugev, et pall 
lendas lati põrkest väravasse ning Pärnu Pataljon asus juhtima 36 minutil 1:0. 
 



Teise poolaja algus oli Fauna mängu parim osa, kui Pärnul ei lastud peaaegu üldse mängida, ning veelgi 
parem oli, et surve tulemusel sündis ka viigivärav. Komondori kõva töö paremal äärel andis tulemuse, kui 
ta küljelt madalalt Pärnu trahvikasti tsenderdas, kus Shaakal löögile ei saanud, kuid tema põlvelöögist 
liikus pall edasi tühja värava ette, kus Jänes jällegi õigel ajal jaol oli ning palli väravasse põrutas. Siiski 
anti peale väravat initsiatiiv täielikult käest ning tükk aega oli ridamisi ohtlikke olukordi Fauna värava all, 
kuid Fauna kaitse suutis nad kõik ohutult kõrvaldada. Hoolimata survest tegi kaitse oma tööd hästi, ning 
ka Kaan tegi mõned paremad tõrjed sinna sekka. Fauna tegi teisel poolajal veel ka 2 vahetust ning lisaks 
põhikoosseisus olnud Ürgveisele sai ka Mammut oma selle hooaja debüüdi tehtud. Mammut tegi 
korraliku mängu, ning Mammutile langes ka mitu pool-väravavõimalust lõpuminutitel. Faunal oli lõpus 
veel selliseid ääri-veeri võimaluste moodi olukordi ja võibolla sellepärast lõpetas kohtunik mängu juba 88 
minutil (just siis kui Mammut mõtles, et nüüd peaks keevitama hakkama) seisul 1:1. Jääb vaid küsimus: 
Kas võidetud 1 punkt või kaotatud 2 punkti? 
 
Tore oli, et kaarte mängus ei teenitud, kuigi teisel poolajal sai Kassikakk hirmsa laksu jalgade pihta, aga 
ei peetud vile vääriliseks. Mängu lõppedes tuli ka päike välja. 
 
Peale mängu otsustas Fännide Hiigelsuur Nõukogu, et Mängu Tegija tiitel läheb jällegi Kassikakule 
(Jänes sai samuti hääli) hea töö, eest kaitses. 
 
 
Hinnangud. 
 
Sellel kohtumisel oli kohal piisavalt palju fänne, et otsustati teha hääletus mängijatele mängu 
eest hinnete andmisel. Hindeid anti 10 palli süsteemis neile kes platsil olid piisavalt kaua, et 
hinnangut anda. 6 oli nullpunkt (seega üle kuue on hea ja alla kuue on midagi juba halvasti).  

Points. 
Mängija (minutid)(pos) Hinne
Kaan (90') VV 7 
Kassikakk (90') K 8 
Uriseja (90') K 6 
Ürgveis (90') K 6 
Tirts (90') K 7 
Tiku (90') PK 7 
Luik (90') PK 6 
Jänes (90') R 8 
Komondor (80') PK 6 
Mürakaru (70') PK 5 
Mammut (20') PK 6 
Shaakal (90') R 6 
 
 
Mängu kulg minutikaupa. 
 
1' - avavile 
4' - mäng käib Fauna väljakupoolel. Pataljon tsenderdab ohtlikult ja kaitses on väike sebimine ja segadus. 
5' - Jänes suluseisus. 
10' - Shaakal spurdib palliga piki äärt, aga viimane kaitsja lööb palli auti. 
11' - Pataljoni VV eksib väljajooksul, ning kaotab palli, Jänes lööb õhust pöördelt otse tühja värava 
suunas, aga kaitsja jääb ette. 
12' - Pataljoni ründaja jäetakse vabaks ning ta lööb peale, aga tugev löök jääb kõrgeks. 



13' - Fauna kaitsja eksib - söödab palli vastasele Fauna värava ette, aga vastane kiirustab veidi ning lööb 
liiga kaugelt ning mööda. 
15' - Pataljon mängib end söötudega karistusalasse, kuid Kaan tõrjub lähilöögi, järgneb rabelemine ja 
lõpuks Kassikakk lööb palli tühja värava eest puhtaks. 
17' - Tiku lööb u. 30 m tugevalt peale ning vv peab hüppama ning tõrjub palli efektselt üle lati. 
18' - Fauna nurgalöök. Tulemus null. 
18' - Fauna kaitse eksib ja Pataljoni ründaja saab vabalt peale lüüa, kuid Kaan püüab palli. 
20' - Fauna nurgalöök. Tiku lööb trahvikasti äärelt peale ent pall põrkab kaitsjast üle otsajoone. 
Nurgalöök on kõrge ja keegi korralikult lüüa ei saa. 
23' - Uriseja tõstab söödu üle kaitse, ent pall jääb spurtivale Shaakalile pikaks ning vv võtab palli. 
24' - Fauna mängija annab palli kogemata otse ründaja jalgadesse, kes saab lähedalt peale lüüa, ent Kaan 
tõrjub hästi, ning järgnevas melee's toob palli osavalt jalgadega Pataljoni ründaja eest ära, ning lüüakse 
puhtaks. 
25' - Pataljoni ründaja on tagumises postis täiesti vaba ja saab palli, aga imekombel puterdab ära, nii et 
kindel värav jääb ära. 
28' - Pataljon tsenderdab palju, mäng endiselt Fauna poole peal. 
29' - Keskväljal ei ole ühtegi faunakat - kus on poolkaitse? 
31' - Fauna ründab ja Tiku lööb peale, aga vv püüab maast nõrga löögi. 
32' - Pataljoni mehed teevad keskel head söödumängu, aga lõpetamine jääb nõrgaks. Üle. 
33' - Pärnu ründaja läheb vasakult äärest läbi ja lööb tugevalt ning terava nurga alt peale, ent Kaan tõrjub 
väga hästi tugeva lähilöögi. Pärnule nurgalöök. 
34' - Nurgalöök. Kassikakk tõuseb õigist kõrgemale ning lööb peaga puhtaks. 
35' - Pataljon ründab paremalt äärelt. 
36' - Faunakaid nagu polekski platsil - keskväljalt võetakse pall, liigutakse vabalt paari sööduga 
trahvikasti joonele ning söödetakse pall vabalt värava eest läbi taha posti, kus on järjekordselt Pataljoni 
vabaks unustatud ründaja, kes lööb peale paarilt meetrilt, Kaan tõrjub, kuid tugev löök lendab vv kätest 
lati kaudu sisse ning teeb seisuks 1:0. 
38' - Luik tõstab palli üle Pataljoni kaitse, aga liiga ette. 
39' - Komondor ja Mürakaru vahetavad ääred - Komondor mängib nüüd paremal äärel. 
42' - Shaakal saab peaaegu löögile. 
45' - Uriseja võitleb välja nurgalöögi Faunale. Tiku lööb ja Kassikakk saab peaga löögile aga libiseb 
viimasel hetkel ja löök ei tule välja. 
45' - Poolaja lõpp. 
________________________________________________________________________ 
 
46' - Kohtunik nõuab teise palli, ning seejärel algab teine poolaeg. 
46' - Pärnu ründab, aga Tirts toimetab palli auti. 
49' - Mäng käib nüüd Pärnu poolel, aga midagi ohtlikku ei teki. 
53' - Fännid (madu-uss) ajavad kohtuniku segadusse ja Fauna saab audi väljaviske. 
54' - Fauna ründab endiselt, aga ei midagi. 
55' - Tiku mängitakse löögile, aga positsioon on halb. 
56' - Komondor söödab paremalt küljelt palli trahvikasti, kus pall teeb Shaakali jalast põrke vv mööda, 
ning Jänes lööb sisse. 1:1. 
59' - Pataljonile 30 m karistuslöök. Mööda. Kaan kontrollis olukorda. 
61' - Pärnu ründab tihedalt. 
63' - Fauna ründab tihedalt. 
67' - Kaan päästab olukorra hea tõrjega. 
69' - Luige pommlöök peale, aga mööda. 
70' - Shaakal->Mammut. 
72' - Pataljoni pealelöök. Kaan tõrjub lati alt. 
73' - Jänes äärel vaba, aga pass ei leia kastist faunakaid. 
75' - Pataljon saab 2 nurgalööki järjest. Lõpuks tsenderdus, aga löök läheb Fauna väravast mööda. 
77' - Pataljon ründab suluseisust, aga Kassikakk lööb palli ära. 
78' - Kassikakk võetakse jooksu pealt löögiga jalgadesse maha, nii et Kassikaku tiivaluu peaaegu murdub. 
Vilet pole. Pärnu pooldajad märgivad: "Mis te Pärnu kohtunikuga vaidlete!" 
79' - Pärnu nurgalöök. Napilt postist mööda. 
80' - Komondor->Suslik. 



83' - Faunale antakse väljaku keskelt karistuslöök, mis millegipärast Pataljoni vv-le lüüakse. 
83' - Pärnu pealelöögi tõrjub Kaan alt postist. 
84' - Fauna karistusalas on ohtlik pusimine. Pall käib siia-sinna. 
86' - Mammut karistusalas palliga. Peaga löök ei tule välja. 
87' - Fauna on suluseisus. 
88' - Fauna rünnak lõpeb nõrga sööduga karistusalasse, kus kedagi ei ole. 
88' - millegipärast on juba lõpuvile. miks? 
 
 

6. vooru mängud 
 
31.05. 15.00 Jõgeva SK Tähe - Põltsamaa JK Sport Jõgeva aleviku st 2:3  
31.05. 17.00 Tartu Ülikool Fauna - JK Karksi Tartu Põllu tn st 2:0 
31.05. 15.00 JK Võru - Koeru SK Väimela st 2:0 
31.05. 15.00 JK Olümpia-2000 - Viljandi PT Kallaste st 2:0 
01.06. 15.00 Võhma Linnameeskond - Pärnu Pataljoni JK Võhma Gümn. st 0:3 
 
TÜ Fauna - JK Karksi. Mängu kokkuvõte. 
 
 
59' Jänes  22' Karksi 
87' Luik  30' Tirts 
  84' Karksi 
                                                         
 
Algkoosseis: Ürgveis, Parm, Uriseja, Tirts, Komondor, Luik, Patuoinas (vig. 20' Mudasireen ((79' 
Kassikakk)), Tiku, Jänes, Shaakal (vig. 84' Lõvi) 
Kohtunik: Anatoli Brodnev (Narva) 
 
Ilmataat mängis Karksile vägeva vingerpussi kui terve hommikupooliku paistnud päike äkki kadus ning 
hetk ennem mängu algust algas paduvihm ning muutis Fauna koduväljaku veel kodusemalt poriseks ja 
libedaks. Loomad reageerisid sellele kohe võites mängu 2:0. 
Fauna alustas veidi uudse koosseisuga, kui platsilt puudus sel hooajal heas vormis olev, kahe Mängu 
Tegija tiitliga kaitsja Kassikakk. Tema asemel tegi oma hooaja debüüdi Parm, kes mängis viimase kaitsja 
kohta, ning tegi korraliku mängu. Esimene poolaeg mööduski vihmasajus ning mäng oli võrdne. Mõlemal 
poolel nagu ikka olid oma shansid. Fauna parimatest võiks nimetada Patuoina lööki tsenderdusest lähedalt 
üle lati ning vastaste omadest ilusti lahtimängitud vabalööki, kui Karksi ründaja spurtis Fauna kaitsjatest 
mööda ning lõi tugeva pealöögiga kaarega langevat palli kuid napilt üle lati. Poolaja keskel 20 minutil 
vajas vahetust Patuoinas, kelle vigastus ei olnud veel täielikult paranenud. Shansse oli veel kuid neid ei 
realiseeritud ning poolaeg lõppeski 0:0. 
Teine poolaeg möödus märksa kuivemates tingimustes. Fauna hakkas keskvälja rohkem kontrollima ning 
seetõttu oli ka rohkem rünnakuid, kuid midagi eriti ohtlikku ei korraldatud. Ründajad said paar korda 
läbimurdele, kuid ei jõudnud löögini. Vastaste kaitset häiriti pidevalt teravate söötudega läbi kaitse ette 
tormavatele ründajatele ning just sellisest olukorrast sündis värav, kui Luik söötis palli viltu läbi kaitse 
Jänesele ning Jänes kontrollis palli perfektselt ning kaitsja pingutustest hoolimata lõi üsna värava eest 
vasakuga peale ning väravavahist mööda vasakule ning Fauna asus 59 minutil juhtima 1:0. 
Peale väravat elavdus Karksi mäng ning Fauna jäi tugeva surve alla ning rünnakud tundusid jõulised ning 
ohtlikud, nii et Kaan pidi püüdma mängu rahustada kui palli sai. Kaitses tegutses eksimatult ka pikast 
vigastusest paranenud ja Fauna algkoosseisu naasnud Parm, kelle suurepärasele kambäkile oli fännidel 
heameel tunnistajaks olla. Kui aga survele järgi ei antud väsis ilmselt ka Karksi ning Fauna sai jälle 
rohkem palli vallata. Mängu sekkus vahetusest Kassikakk, kes lisandus keskväljale. Faunal tekkis veel 
mitmeid väravavõimalusi ning korduvalt saadi löögile vastaste trahvikastist kuid kas oli löök kehva või 
tõrjus palli kaitsja või väravavaht, igatahes väravat ei tulnud kuni terve mängu keskväljal võimsalt 
tegutsenud Tiku pealelöögini, mis kaitsja käest põrkudes muutis suunda ning liikus Luigeni, kes 
rahulikult ootas hetke ning lükkas siis palli segaduses kaitse ja väravavahi vahelt värava nurka 87 minutil. 



Saabuski lõppseis 2:0 Fauna kasuks kuna aega oli jäänud vähe ning Karksi rünnakud ei olnud piisavalt 
ohtlikud, et seisus midagi muuta. Mängu lõpul pidi vahetuspingile liipama ka Fauna ründaja Shaakal, 
kellel samuti täielikult paranemata vigastus välja lõi.  
Kollase kaardi teenis seekord Tirts, kes muidu veatult vilistanud kohtuniku käest sai segastel asjaoludel 
kollase kaardi Fauna rünnakul. 
Karksile aitäh hea matshi eest! 
 
Mängu Tegija tiitli pälvis fännidelt seekord Luik täpsete söötude eest keskväljal ja ilusa värava eest. 
 
 
TÜ Fauna - JK Karksi 31.05 Minut minutilt. 
 
1' - Lahtilöök. 
2' - Jänest trügitakse selga. Vabalöök Faunale. 
3' - Nurgalöök Faunale. Tiku lööb aga Karksi vv püüab palli. 
5' - Tsenderdus Karksi alasse, kus värava ees saab Patuoinas löögile siseküljega, aga pall teeb 
küll ilusa kaare üle kaitse ja vv-i aga lendab ristnurga kohalt üle lati. 
7' - Karksi tsenderdab hästi, aga tagumises postis ründaja tõukab Fauna kaitsjat ja kohtunik 
vilistab vea. Löök läheb üle ka. 
10' - Viimased minutit on kulgenud Karksi surve all. 
11' - Hooaja debüüti tegev Parm katab hästi kehaga palli Karksi ründaja eest ja lahtilöök läheb 
Kaanile. 
12' - Patuoinas saab kastis peaga löögile, aga napilt mööda. 
14' - Karksi ründab ja Kaan peab välja tormama ja palli püüdma. 
14' - Karksi ründab kohe uuesti ja Parm lööb viimase kaitsjana palli ründaja jalalt nurgalöögiks. 
14' - Karksi nurgalöök, aga jällegi vilistab kohtunik Karksile karistusalas kätega tõuklemise eest 
vea. 
16' - Karksi on läbi murdel, kuid kohtunik vilistab suluseisu. Keegi ei vaidle, nii oli. 
16' - Fauna omakorda ründel, Jänes saab Luigelt hea söödu läbi kaitse ja lööb kuid nurk on veidi 
liiga terav ja pall läheb värava eest läbi üle otsajoone. 
17' - Jänes võitleb end uuesti löögile, väravavaht tõrjub nurgalöögiks. Nurgalöök läheb üle. 
20' - Vigastatud Patuoinas vahetatakse välja. Patuoinas->Mudasireen 
20' - Mudasireen lubas ennem mängu platsil võidelda nagu ei kunagi varem ja selle tõestuseks 
võitleb ta kohe keskväljal palli endale, kuid tõmmatakse maha ja Fauna saab karistuslöögi. Löök 
mööda. 
21' - Karksi lööb hästi peale, aga üle lati. Kaan kontrollis olukorda (loodetavasti). 
22' - Karksi nr 10 teenib kollase Tirtsule jalgesse koksamise eest. 
24' - Karksi suluseisus. 
25' - Karksi saab vabalöögi kasti lähistel. Pall tõstetakse ilusa kaarega üle kaitse, kuhu spurdib 
Karksi ründaja ning lööb kohe peaga, kuid õnneks napilt üle. 
26' - Fauna vastab rünnakuga, kuid Jänese püstsööt on liiga pikk. 
30' - Tirts kollane kaart. 
33' - Jänes palliga karistusalas, püüab sööta, kuid vv püüab palli. 
34' - Fauna karistuslöök. Tiku lööb nõrgalt ja vv püüab. 
35' - Kostab kohutav karje: "Paremini!", Öösorr on saabunud staadionile. 
37' - Tirts triblab üle platsi, mängib Shaakaliga seinasöötu ning saab palliga karistusalasse, kuid 
kahjuks löök vv kätte. Tõeliselt tujutõstev esitus Tirtsult! Fännid aplodeerivad. 
43' - Platsil ei toimu eriti midagi. Karksi teeb ühe vea kui kaitsja hakkab Jänesega peaaegu 
maadlema. Jänes on veidi ärritatud. 
44' - Karksi karistusalas on segadus, aga sisse ei lähe. 
45' - Poolaja lõpuvile. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
46' - Karksi parim ründaja saab poolaja alguses vigastada. 



50' - Mudasireen läheb äärelt läbi ja lööb peale aga vv püüab. 
51' - Karksi karistuslöök napilt üle lati. 
52' - Shaakal läheb äärelt läbi, aga ei saa tsenderdada. 
54' - Tirts läheb äärest üksi läbi, aga sööt on kehv.  
55' - Plats tundub tühi, kuna kõik mängijad peal vv-de ootavad väljaku ühel küljel kobaras audi 
väljaviset. 
57' - Karksi nurgalöök. Tuleb ka pealelöök, aga vastu kaitsjat ja Fauna saab palli. 
58' - Mudasireen triblab end värava ette, aga sööt ei jõua adressaadini. Oleks võind peale lüüa? 
58' - Karksi vahetab. 
59' - Luik saab keskel palli, liigub edasi ning söödab kaitsjate vahelt Jänesele, kes valdab hästi 
palli ning lööb jooksu palt kaitsjat eemale tõrjudes täpselt paremasse posti seisuks 1:0. Tõeliselt 
inspireeriv esitus Jäneselt! Fännid hõiskavad. 
63' - Karksi vahetus. 
64' - Karksile vabalöök. 
71' - Oioioi. Fauna saab karistusalas pusimise käigus kaks korda 5 meetri pealt löögile. aga 
Jänese löök läheb vastu kaitsjat ja Tirts lööb postist mööda. 
73' - Faunale vilistatakse Mudasireeni läbimurdel sulg, aga kuna see toimub otse fännide ees, siis 
tundus küll, et ei olnud tegelikult sulg aga keegi ei vaidle peale fännide, kes kisavad. 
78' - Karksi teenib kollase kaardi. 
78' - Luik lööb karistuslöögi, aga ei tule välja. 
79' - Mudasireen->Kassikakk 
81' - Karksi ohtlik rünnak ning lõpuks Shaakal lööb värava vasaku külje pealt söödu viimasel 
hetkel minema. Kaitse oli kuhugi kadunud ja kui Shaakal poleks tagasi tulnud oleks ilmselt värav 
olnud, sest Karksi ründaja oli täiesti üksi. 
81' - Karksi lööb karistuslöögi ja järgneb närviline pusimine, lõpuks Kaan püüab palli. 
82' - Kaan jookseb välja ja püüab tsenderduse. 
83' - Shaakali pealelöök läeb mööda ja kohe seejärel teeb Uriseja ilusa soololäbimurde, aga löök 
kastist ebaõnnestub ja lööb üle. 
84' - Shaakal liipab platsilt ära. Shaakal->Lõvi. 
85' - Kaan püüab palli. 
86' - Pall läheb Karksi värava eest läbi.  
87' - Tiku pealelöök põrkab alas Karksi kaitsja käe vastu ja sealt Luige poole, kes saab palli, 
ootab hetke ning lükkab siis palli rahulikult värava nurka. Seis 2:0.  
88' - Komondor saab löögile, aga mööda. Jänes jookseb kaitse üle ja lööb üle värava. 
89' - Luik annab hea söödu, aga Lõvi ei saa löögile korralikult. 
90' - Tirts lööb peale, aga läheb mööda. 
91' - Lõpuvile. 
 
 

7. vooru mängud 
 
08.06.  15.00   JK Karksi - Võhma Linnameeskond / Karksi-Nuia Gümn. st 0:2 
08.06.  15.00   Viljandi PT - Tartu Ülikool Fauna / Viljandi kunstmuruv. 1:0 
08.06.  15.00   Koeru SK - Jõgeva SK Tähe / Koeru st. 4:2 
08.06.  15.00   Põltsamaa JK Sport - JK Olümpia-2000 / Põltsamaa st. 2:2 
08.06.  15.00   Pärnu Pataljoni JK - JK Võru / Pärnu Raeküla st. 3:2 
 
 
Viljandi PT - TÜ Fauna. Mängu kokkuvõte. 
 
52' Viljandi pen/m  
70' Viljandi PT  



 
Algkooseis: Kaan, Ürgveis, Kassikakk, Uriseja, Tirts(84' Rästik), Luik, Tiku(k), Komondor, 
Mudasireen(66' Lõvi), Jänes, Shaakal(73' Parm)  
 
Kohtunik: Ülo Kikas (Viljandi)  
 
Kuna puudus kodune pori ja libedus sai Fauna jällegi kaotusekibedust maitsta, seekord Viljandis 
seisuga 1:0. Valitses suur palavus, kuid mäng oli elav ja üpris kiire ja huvitav, eriti esimesel 
poolajal.  
Esimene poolaeg oli Fauna selgelt tugevam, keskvälja valitseti kindlalt ning sealt ka tuli palju 
ohtlikke olukordi. Ründajad tegid ka oma töö peaaegu ära, kuna palju tugevaid lähilööke läks 
postide vahele, kuid täpsus jättis soovida, sest väga hea mängu teinud Viljandi väravavaht suutis 
kõik löögid tõrjuda ning isegi üks-üks olukorra oma kasuks lahendada. Esimesel poolajal ei 
tulnud Viljandi poolt midagi märkimisväärset, peale mõne pika söödu ette, kuid Fauna kaitse 
suutis palli ära võtta.  
Teine poolaeg oli Fauna pooldajatele raske, sest selgeid võimalusi enam ei loodud, ning 70 
minutil läks Viljandi juhtima, ning hoolimata lõpus tekitataud kergest survest Fauna enam eriti 
häid shansse ei saanud. Viljandil ilmselt jääb kripeldama 52 minutil üle lati löödud penalti, peale 
seda kui pall löödi alas vastu Uriseja kätt. Teisel poolajal tehti samuti Fauna poolt lähilööke, 
kuid Viljandi väravavaht oli murdumatu ning püüdis isegi 5 meetrilt tehtud löögid. Kokkuvõtvalt 
võib öelda, et kaotus oli valus ja Viljandi PT peab lootma, et nende väravavaht püsib 
samasuguses vormis. Fauna tegi kaks vahetust, mis mängupilti pisut elavdasid, eriti Parmu 
sisenemine lõpuminuteil.  
Mängu Tegija tiitli saab seekord Jänes, kes Faunakatest kõige visamalt võitles ning pidevalt 
keskväljal palli järel käis ning häid sööte andes mitu head olukorda lõi, kuigi ka Fauna 
keskväljamängijad vääriksid esimese poolaja esituse eest ära märkimist. Kaarte keegi ei saanud 
ja kohtunik töötas vigadeta, kui välja arvata tavalised eksimused suluseisu määramisel, mis on 
äärmiselt raske piirikohtuniketa. Aga Faunal läheb järgmisel mängul paremini!  
 
 
Viljandi PT - TÜ Fauna. Minut minutilt. 
 
Kommentaarid enne mängu: 
Shaakal: Tuleb raske lahing. Löön 6 väravat. 
Jänes: Jänes ei kommenteeri midagi. 
Kaan: Vastik palav. Minul tuleb nullimäng löödud väravate poolest. 
 
Parm otsustati jätta vahetusse, kuna lihasevenitus tegi liiga. 
 
1' - Avavile. Fauna "Vastasvõistkonnale Tervist!" kõlab võimsamalt kui Viljandi oma. Hea. 
2' - Viljandi on kohe läbimurdel, tõstab keskele, aga läheb liiga kõrgelt värava eest läbi. 
4' - Fauna ilus söödumäng. Komondor->Luik->Jänes->Luik aga Luige pealelöök läheb kaitsjast 
auti nurgalöögiks. 
5' - Nurgalöögist saadakse peale lüüa, aga Viljandi vv püüab. 
7' - Kassikakk viimasel hetkel saab massiivse ründaja selja tagant peaga palli auti lüüa. Aga 
kohtunik annab vabalöögi trügimise eest, mis lüüakse välja. 
9' - Luik lööb kaugelt tugevasti, aga mööda. 
10' - Fauna mängib ilusate söötudega end läbi, kuid Tiku lähilöögi pareerib vv ja teise Fauna 
pealelöögi püüab. 
10' - Uus pusimine Viljandi värava ees, Shaakal ei saa sööta korralikult ja lõpuks lüüakse pall 
auti. 
12' - Viljandi püüab rünnata, aga Fauna kasuks määratakse vabalöök. 



12' - Uriseja võtab palli ära. 
14' - Pall lendab kuhugi võsasse ja on 2 minutit kadunud. Halb. 
14' - Mudasireen tõmmatakse maha.  
15' - Shaakal tsenderdab nurgast, Jänes võtab palli hästi omaks, aga kaitsjad matavad ta enda 
alla. 
15' - pall põrkab kohutavalt ja Kassikakk on sunnitud nurgalöögi tekitama viimase kaitsjana. 
Nurgalöök läheb tühja. 
17' - Päästeameti kaitse eksib ja söödab värava ees vabale Jänesele, aga vv jookseb hästi välja ja 
tõrjub löögi, põrkest saab Tiku löögile, aga lööb üle. Raiskamine. 
18' - PT ründab ja saab peaga löögile, aga löök läheb postist mööda. Kaan oleks selle võtnud. 
19' - Viljandil on palju püstsööte ette. Ühel neist saab ründaja löögile, aga lööb mööda. Kaan 
oleks selle võtnud. 
20' - Nüüd mängib Fauna püstsöötu ja Jänes korjab hästi palli ning mängib end hästi paarilt 
meetrilt löögile ja löök tuleb hea ja tugev, aga vv tõrjub ka selle!! Järgneb ohtlik pusimine värava 
ees, aga lõpuks Faunale nurgalöök. 
22' - pusimine võtab ligi 2 minutit aega ja nurgalöögist saab Fauna küll ilusa löögi, ent lööb 
seekord vastu kaitsjat. Halb. 
22' - Viljandi ründab ja Kassikakk söödab peaga Kaanile. Viljandi ründab uuesti, aga seekord 
toimetavad nad palli lihtsalt auti. 
23' - Viljandi uus rünnak, aga pall veereb kahjutult Kaani kätte. 
23' - Luik annab imehea viltuse söödu läbi kaitse ja Shaakalil jääb ülivähe puudu, et pallini 
jõuda, aga väljajooksnud väravavaht viskub hästi vasakule ja viimasel hetkel võtab palli Shaakali 
jalge eest napilt. Oi kui põnev see oli. 
26' - Shaakalilt hea pealelöök, aga vv tõrjub. 
27' - Komondori söödule saab Viljandi kaitsja jala vahele ja järgneb nende rünnak, aga pall 
veereb Kaanile. Jätkuolukorrast lööb Uriseja palli peaga Kaanile. 
30' - Mudasireen proovib keskelt läbi triblada, aga ei kolmas mees peatab ta. Mudasireen kukub 
julmalt. 
31' - Viljandi ründab, aga endiselt midagi ohtlikku ei ole: löök läheb üle Kaani käte, kes 
olukorda kindlalt kontrollis. 
35' - Mudasireen mängitakse hästi keskelt löögile ja löök on tugev ning läheb vasakusse posti, 
aga vv viskub ning tõrjub ja roomab ruttu pallile järele ning päästab nurgalöögi. Vapustav. 
37' - Päästeameti parim shanss poolaja jooksul, aga löök kehv. 
37' - Jänes sügaval keskväljal hangib palli ning ehitab üles rünnaku, aga lõpetamine jääb 
nõrgaks. 
39' - Viljandi saab peaaegu pika söödu läbi, aga ründaja söödab paremale kus teine mängija 
enam hästi lüüa ei saaa ning lööbki täitsa mööda. 
40' - Pall lendab kuhugi kaugele ja 1 minut kulub selle otsimisele.  
40' - Fauna keskväli mängib ilusate söötudega Shaakalile palli, aga kiirus on liiga suur ja 
Shaakalilt võetakse pall. 
42' - Luike trügitakse natuke selga. Karistuslöök Faunale. 
43' - Fauna karistuslöök 25 meetrilt. Jänes lööb müürist mööda tugeva löögi, aga vv püüab. 
44' - Viljandi püüab söötudega läbi mängida, aga lõpuks Mudasireen võtab palli ära. 
45' - Viljandi mängib end löögile, aga mööda. 
47' - Viimased minutid on Viljandi aktiivsem, aga midagi ei teki. 
------------------------------------------------------------------ 
46' - teine poolaeg algab. 
48' - PT lööb peale. 
49' - Fauna keskväli ei ole enam nii hea kui ennem. Mäng on võrdsustunud. 
49' - Ürgveis jookseb palliga üle platsi, aga tõmmatakse lõpuks julmalt pikali. Karistuslöök 
mängitakse üle otsjaoone. 
51' - Viljandi teenib 35 meetrilt vabalöögi. 



52' - Pall tõstetakse üle Fauna tagasi vajunud keskvälja ja löök läheb vastu Uriseja kätt ning 
kotkasilm kohtunik märkab seda ning tuleb penalti. 
52' - Viljandi ründaja lööb penalt õnnetult õnneks üle lati. 
54' - PT teeb vahetuse. 
57' - PT lastakse üks-ühele, aga Kaan jookseb hästi välja ja tõrjub löögi npilt kaarega üle 
otsajoone. 
57' - Nurgalöök. Faunakad ei jookse õigel ajal kastist välja ja nii lastakse Viljandil vabalt lüüa, 
aga löök läheb kaugelt mööda. 
60' - Palli pekstakse mõlemalt poolelt palju õhku. Maad ei puuduta tükk aega. 
61' - Kassikakk viimase kaitsjana lööb palli ründaja eest ära. 
61' - kogu aeg aktiivne Komondor saab Jäneselt hea seinasöödu, aga ei suuda end löögile sättida. 
63' - Fauna tahab vahetada, aga Lõvil puuduvad säärekaitsmed!? Lõvi on muidugi tugev loom... 
63' - Fauna saab nurgalöögi ning tuleb tugev löök, aga Viljandi väravavaht püüab hästi. 
64' - Kassikakk tuleb kaitsest palliga keskväljale ja liigub hästi edasi ning söödab äärde 
Mudasireenile, aga löök läheb mööda. 
65' - Tirts võitleb kaitses hästi. 
66' - Fauna palliga Viljandi alas, aga pika pusimise peale õiget lööki ei tule lõpuks. 
66' - Fauna vahetus. Mudasireen->Lõvi 
67' - Fauna teenib nurgalöögi, aga ei midagi. Esimesel poolajal olid need teravamad. 
70' - Äärele vabaks jäetud PT ründaja saab söödu, ning liigub vabalt edasi ning lööb kastist 
peale. Löök on tugev ja kõigile tundub, et läheb mööda, aga siis võtab hästi tugeva vindi sisse ja 
keerab posti kõrvalt sisse. 0:1 
70' - Kodulehe pressiosakond väsib ja loobub. 
73' - Fauna vahetus. Shaakal->Parm. 
79' - Parm viskub vapralt ja lööb palli otse vastase jalgadest minema. 
79' - Viljandi ründab rohkem ja paremini. 
80' - Jänes läheb äärelt, aga löök läheb küljevõrku. 
84' - Fauna vahetus. Tirts->Rästik 
86' - Kassikakk, kes on ründesse nihutatud, saab väga lähedalt löögile, aga Kassikakku tugeva 
löögi püüab väravavaht. 
90' - Fauna püüab survet tekitada, aga hoolimata paljudest rünnakutest, ei tule enam õieti miski 
välja. Kõik. Parem võitis. 
 
 

8. vooru mängud 
 
14.06.  15.00   JK Võru - JK Karksi / Väimela st. 1:1 
14.06.  15.00   Võhma Linnameeskond - Viljandi PT / Võhma Gümn. st. 4:1 
14.06.  15.00   Jõgeva SK Tähe - JK Olümpia-2000 / Jõgeva aleviku st. 0:2 
15.06.  15.00   Tartu Ülikool Fauna - Põltsamaa JK Sport / Tartu Põllu tn st. 3:1 
15.06.  15.00   Koeru SK - Pärnu Pataljoni JK / Koeru st. 1:1 
 
 
Fauna - Põltsamaa. Mängu ülevaade minutikaupa. 
 
Koosseis: Kaan; Tirts, Parm; Ürgveis, Uriseja, Kassikakk, Mudasireen, Tiku, Komondor, Luik; 
Jänes.  

04 - Tiku üritab peale lüüa, ei taba palli. 
     vastane ründab, Parm sekkub edukalt 
07 - meie nurgalöök, Kassikakk lööb peaga peale 
     Luik lööb peale, väravavaht teeb hea tõrje 



09 - Kaupo lööb peaga üle 
     vastaste reid meie värava alla 
     Tiku vastu tehakse viga 
     Ürgveis teeb vinge soorituse, võttes ära palli vastastelt 
11 - Vastaste karistuslöök ei jõua väravasse 
12 - Kassikakk võidab keskväljal palli, söödab tagasi Tikule,  
     kes annab söödu Jänesele, kes võidab võidujooksus 
     väravavahi ja teeb 1:0 
14 - vastane jookseb suluseisu, ent siiski mängib lõpuni, 
     ent ei taba 
     Käib äge võitlus vastaste poolel 
18 - vastane kukub. Karistuslöök meie vastu, tabab müüri - uue  
     löögi Kaan püüab 
20 - Komondor võidab palli 
22 - vastane ei taba, hakkab sadama 
23 - Tirts võidab palli 
     Kaan püüab vastaste löögi 
26 - Tirts lööb mööda 
29 - Jänes ründab, ei saa läbi 
30 - Komondor lööb peaga lähedalt, väravavaht teeb reflekstõrje 
31 - Luik lööb, ent väravat ei sünni 
     Fauna valdab rohkem palli 
33 - Jänes teeb seisuks 2:0!!: Tiku söödab, Mudasireen üritab 
     lüüa, ent siis saab Jänes palli ja saadab võrku 
34 - Tirts võidab palli 
39 - Luik peaga, ent vv püüab 
     Luik paneb üle värava löögi 
42 - Uriseja laksib - mööda 
     vastaste löök läheb üle värava 
     Komondor võidab palli 
     Parm teeb lahedaid liigutusi 
44 - Kaan püüab tsenderduse 
46 - Parm teeb kaitses vea, saab kollase kaardi ja vastastele 
     antakse karistuslöök. Madal pall lendab värava alanurka 2:1 
49 - Kaan tuleb välja, võtab ära ohtliku palli 
49 - Hea üritus Jäneselt, kelle pall läheb veidi väravast mööda 
     ja Kassikakk ei küündi viga parandama 
49 - vastastele kollane kaart liigse keelepeksu eest. 
     poolaeg - 2:1 
 
teine poolaeg 
 
04 - Kassikakk teeb superjooksu vastaste poolel ja jõuab kasti, 
     rahvas hõiskab 
05 - Hea olukord vastaste kastis, Jänes saab söödu, ent ei saa  
     lüüa, kuna on seljaga värava poole 
06 - Komondor saab Kastis löögile, ent ei taba ebamugavat palli 
     Meie surve on tuntav 
08 - Taas viga Tiku vastu, kes siiski vaevaliselt tõuseb 
     Parm rabeleb kaitses ja vannub 
13 - Meie oleme suluseisus 
14 - vastased teevad korraga 2 vahetust 



16 - Kaupo mängib ohtlikult, ent kohtunik ei näe 
     Mängu ülekaal on kaldunud vastastele 
18 - Uriseja saab hea söödu Tirtsult, murrab kasti, ent kaotab  
     palli 
20 - Vahetus - Komondor välja, Patuoinas sisse 
21 - vastaste löök, Kaan püüab 
22 - Jänes saab löögile, ent lääb mööda 
23 - Jänes liigub mööda äärt edasi, ent lööb taas mööda 
24 - Vahetus - Mudasireen välja, Lõvi sisse 
25 - Lõvi teeb keskel häid petteid 
28 - nende ohtlik löök, ent siiski ei taba 
29 - Kassikakk spurdib ja teenib nurgalöögi. Luik lööb peale, 
     ent ei taba 
30 - Jänes saab hea söödu, ent tulistab küljevõrku 
31 - Kassikakk proovib peaga, ent ei taba, esimesena jõuab pallini 
     Jänes, kes lööb - 3:1 
33 - Parm võtab vastaste ründajalt ära palli 
     vahetus - Kassikakk välja, Rästik sisse 
35 - Vahetus - Tirts välja, Vampiir sisse 
     Kaan võtab ära ohtliku palli 
     Ürgveis triblab vingelt vastaste poolel 
38 - Lõvi näitab taset 
39 - Tiku nurgalöök, Uriseja lööb, vv tõrjub 
40 - vahetus - viga saanud Patuoinas välja, Mammut sisse 
42 - Tiku lollitab ära kaks vastast 
44 - Hea sööt Lõvilt, Rästik ei jõua napilt pallini 
45 - Uriseja lööb - üle 
51 - Kaan püüab ohtliku palli 
     Tirts muutub platsi ääres väga emotsionaalseks, karjudes: 
     "Oliver! Oliver!" 
     Mammut tõmmatakse maha, vile vaikib. 
52 - Lõpuvile 3:1 

 

9. vooru mängud 
 
21.06.  15.00   Põltsamaa JK Sport - Võhma Linnameeskond Põltsamaa st. 3:2 
21.06.  15.00   Viljandi PT - JK Võru Viljandi kunstmuruv. 6:1 
21.06.  15.00   JK Olümpia-2000 - Tartu Ülikool Fauna Kallaste st. 9:1 
21.06.  15.00   JK Karksi - Koeru SK Karksi-Nuia Gümn. st. 2:1 
22.06.  15.00   Pärnu Pataljoni JK - Jõgeva SK Tähe Pärnu Raeküla st. 5:0 
 
 
Olümpia 2000 - TÜ Fauna. Mängu kokkuvõte. 
 
Shaakal 79´                       JK Olümpia 9 väravat 

Viimases mängus enne suvepuhkust mängis Fauna tabelijuhi JK Olümpia-2000 vastu. Juba 
mängu algus ei tõotanud midagi head: nimelt oli Faunal esimest korda raskusi koosseisu 
kokkusaamisega. Üksteist meest sai Fauna kokku kümmekond minutit pärast kella kolme, mil 
Võrust jõudis kohale Tirts. Algkoosseis: Kaan, Kassikakk, Parm, Tirts, Ürgveis, Mammut, Luik, 
Tiku, Mudasireen, Shaakal, Patuoinas. Mäng toimus tugeva tuulega ning külma ilmaga, vihma 



siiski ei sadanud. 
 
Esimene poolaeg veel hävingut ei ennustanud. Tugevas vastutuules mänginud Fauna osutas südi 
vastupanu ning päris ilma võimalusteta ei olnud me isegi. Vastased surusid ja hoidsid rohkem 
palli, kuid erilisi ohtlikke olukordi ei tekitanud. Siiski pidime ühe värava sisse laskma - 
nurgalöögijärgses olukorras ei suutnud Kaan palli korralikult puhtaks lüüa, kasti pendeldama 
jäänud palli lõid aga vastased tugevalt väravasse. Poolaeg lõppeski seisuga 0:1. 
 
Teine poolaeg algas päris kenasti ning korra pääses Shaakal isegi viielt-kuuelt meetrilt löögile, 
kuid väravavaht tõrjus. Seejärel hakkas juhtuma aga midagi koledat. Paar väravat tulid kiiretest 
rünnakutest. Seisul kolm-null vahetas Patuoina välja Vampiir ning Tirts nihkus ründesse 
(Vampiir kaitses tema asemele). Peagi oli seis juba 8-0.  Väravad olid suhteliselt ühesugused - 
vastaste ründaja pääses kaitsjatest läbi ja siis lahendas üks-üks olukorra ilusti ära. Kaan oli 
kõikides väravates võimetu ja talle ei ole midagi süüks panna. Ainus ilus hetk oli see, kui 
karistuslöögist kasti suunatud palli suunas Shaakal küllaltki kobaga väravasse.  

 
 

10. vooru mängud 
 
02.08.  12.00   Võhma Linnameeskond - JK Olümpia-2000 / Võhma Gümn.st / 1:3 
02.08.  15.00   Põltsamaa JK Sport - JK Võru / Põltsamaa st / 2:0 
02.08.  15.00   Jõgeva SK Tähe - Tartu Ülikool Fauna / Jõgeva aleviku st / 4:3 
02.08.  15.00   Viljandi PT - Koeru SK / Viljandi kunstmuruv / 0:3 
02.08.  15.00   JK Karksi - Pärnu Pataljoni JK / Karksi-Nuia Gümn. st / 2:0 
 
 
Jõgeva SK Tähe - TÜ Fauna. Mängu kokkuvõte. 
 
36' Hunt  
49' Saakal  
78' Vutt-vutt 
 
34' Saakal  
62' Hunt 
 
Kohtunik: Rene Käsik 
 
Algkoosseis:   Tirts, Uriseja, Vampiir, Kassikakk, Ürgveis, Komondor (50' Mudasireen), Hunt 
(66' Vutt-Vutt), Tiku, Mürakaru (50' Suslik), Saakal, Jänes 
 
Peaaegu kuu aega kestnud suvepuhkuse järel jätkus TÜ Fauna teekond III liiga meistrivõistlustel 
Jõgeval, kus kohtuti tabeli viimase ja seni punktita Jõgeva SK Tähega. Tabeliseisu järgi oli 
kohtumise ilmne võitjasoosik Fauna, kuid kahe võistkonna esimest kohtumist meenutades võis 
oletada rasket mängu. Tookord aprilli lõpus oli väga võitluslik esimene poolaeg ja Faunal 
õnnestus mäng enda kasuks pöörata alles teise poolaja alguses. Tookord võitis Fauna tulemusega 
5-2.  
 
Fauna alustas mängu ilma oma põhiväravavahi Kaanita, kelle asemel proovis väravas kätt ja 
jalga Tirts. Mängu algus oli Faunale head tõotav - meeskond alustas kohe vastaste väravale 
surumist. Kuigi pealelöökideni jõuti harva, kombineeriti pidevalt Jõgeva karistusala lähistel. 
Jõgeva meeskond on surutud kaitsesse ja nad jõuavad esimese rünnakuni alles 8. minutil, kui 



vasakult äärelt murrab läbi vastaste ründaja, kes teeb pika soolo ning raputab endalt maha Fauna 
kaitsjad ja lööb paarikümnelt meetrilt üle väravast liiga kaugele välja tulnud Tirtsu. Värav. 
Jõgeva on oma esimese rünnaku järel läinud 1 - 0 juhtima. Fauna mängijatele ei anta aga kuigi 
palju aega toibumiseks, sest kohe tuleb uus mats. 
Jõgeval on käsil alles teine rünnak, kui nende poolkaitsja söödab palli läbi Fauna kaitseliini 
vabasse tsooni, kuhu esimesena jõuab ründaja, kes võtab palli endale jalale, mängib mööda 
väravavahist ja lööb värava. 11. minutil on seis juba 2 - 0 Tähe kasuks. Fauna ei muuda oma 
mänguplaanis aga midagi ja jätkab endiselt ründamist Jõgeva väravale. Enamasti on see 
üritamine aga liiga sirgjooneline ja pingutatud. Kolm minutit pärast teist väravat, lööb Jõgeva 
juba kolmanda värava. Võimalik, et oma neljandal rünnakul mängitakse taaskord edu toonud 
kaardile - antakse sööt Fauna kaitseliini ja väravavahi vahele, kuhu jõuab esimesena kaitsajate 
poolt tähelepanuta jäetud ründaja ning temal pole raskusi lühikeselt maalt palli väravasse 
löömisega. 14. minutiks on seis 3 - 0 Tähe kasuks. Lõhnab vaikselt hävingu järele... Tasapisi 
tuleb Fauna rünnakutesse ka mõtestatud tegutsemist ja 36. minutil murrab Jänes ühel vasakul 
äärelt Jõgeva karistusalasse ja annab sealt terava söödu värava ette, kus on vabaks jäetud Hunt. 
Temal ei ole probleeme palli tühja väravasse lükkamisega ja seis kohendatakse 1 - 3-le. Kuid 
juba kaks minutit hiljem on taas tegevust Jõgeva 
ründajatel. Karistuslöögist antakse pikk tsenderdus Fauna  karistusala lähistele, kus ründaja saab 
enda kätte lahtise palli, praktiliselt rebib ennast Fauna kaitsjate käte vahelt vabaks ja läheb 
Tirtsuga üks-ühele. Ja lõpetab väravaga. 1 - 4 Fauna poolt vaadatuna. Rohkem sel poolajal 
huvitavat ei sünni ja tujutult 
mänginud faunakad lähevad juhtunu üle järele mõtlema.  
 
Teine poolaeg oli Faunal võimalus fännide ja pealtvaatajate ees oma au päästa ja õnne korral 
võis mõelda ka mängu päästmisest. Ette rutates võib ütelda, et esimese ülesandega tuldi peaaegu 
toime, kuid viigipunkt jäi siiski teenimata. Fauna alustab ka teist poolaega ründavalt ja nüüd on 
rünnakutes juba paljulubavat teravust. 49. minutil korraldatakse Jõgeva värava all korralik sagin, 
kus lahtisele pallile jõuab esimesena jaole Saakal, kes lööb u. 8 meetrilt värava. Fauna vähendab 
kaotusseisu 2 - 4-le ja tekib lootus, sest mänguaega on veel oi kui palju! Umbes viie-kuue minuti 
pärast saab vigastada vastaste ründaja ning Jõgeva jätkab kuni mängu lõpuni kümne mehega. Siit 
alates ründab lakkamatult Fauna ja Jõgeva pääseb üle poole platsi üksikuteks vasturünnakuteks. 
Fauna annab Jõgeva karistusalasse rohkelt tsenderdusi, luuakse palju poolvõimalusi ja tehakse ka 
ohtralt möödalööke Tähe värava eest. Ühel hetkel otsustab Ürgveis proovida oma kauglööki ja 
põrutab u. kahekümne viielt meetrilt väravale. Väravavahil on raskusi palli püüdmisega ja see 
põrkab temast eemale, kuhu jõuab esimesena jaole Vutt-Vutt, kes lööb palli ilusalt ja võimsalt 
lati alla. Värav! Kell näitab 78. mänguminutit ja seis on paljulubav 3 - 4. Veel on jäänud pea 
kümme minutit viigivärava üritamiseks. Kuid pikad ja sageli ebatäpsed tsenderdused langevad 
Jõgeva kaitsjate saagiks. Kõik kümme Jõgeva mängijat on selleks hetkeks kogunenud oma 
karistusala lähedale ja löövad palli võimalikult kaugele minema. Ning enne kui Fauna saab oma 
kaheksanda võimaluse, mis suudetakse väravaks lüüa, saab mänguaeg läbi. Tulemuseks veidi 
ootamatu 4 - 3 võit Jõgevale ja esimesed kolm punkti tabelisse.  
 
Mängu parimana võiks Fauna poolelt nimetada Jänest, kes on suve lõpul endiselt kiire ja võitleb 
väsimatult. Ta tekitas hulgaliselt ohtlikke läbimurdeid ja nendest sündis mitmeid 
väravavõimalusi, millest üks löödi ka väravaks. 
 
 

11. vooru mängud 
 
09.08.  12.00   Pärnu Pataljoni JK - Viljandi PT/ Pärnu Raeküla st. 3:0 
09.08.  15.00   Koeru SK - Põltsamaa JK Sport/ Koeru st. 3:1 
09.08.  15.00   Võhma Linnameeskond - Tartu Ülikool Fauna / Võhma Gümn. st. 0:3 



09.08.  15.00   JK Karksi - Jõgeva SK Tähe/ Karksi-Nuia Gümn. st. 4:1 
09.08.  15.00   JK Võru - JK Olümpia-2000/ Väimela st. 3:3 
 
 
Võhma Linnameeskond - TÜ Fauna. Mängu kokkuvõte. 
 
40' Saakal 
49' Ürgveis 
90' Nugis  
 
66' Ürgveis  
 
Algkoosseis: Kaan, Uriseja, Hunt, Tirts, Kassikakk, Komondor (45' Rästik), Luik, Tiku, Ürgveis 
(82' Nugis), Jänes, Saakal (72' Laiskloom) 
 
Mäng algab mõlema võistkonna poolt rahulikult ja kumbki võistkond ei suuda haarata 
initsiatiivi. Esimene pealelöök tehakse alles 14. minutil, kui aktsioonis on Jänes. Paar minutit 
hiljem saab Võhma karistusalas peaga löögile Komondor, kes suunab palli lati alla, kuid 
väravavaht tõrjub nurgalöögiks. 19. minutil on esimene ohtlik olukord ka Võhmal, kuid u. 20 
antud karistuslöök läheb väravast siiski napilt mööda. Veidi aega hiljem mängitakse vastaste 
karistusalas sööduga väga heale löögipositsioonile Jänes, kuid viimasel hetkel jõuab kaitsja 
segama ja löögist ei tule midagi välja. 26. minutil teeb ohtliku rünnaku Fauna, kuid kaitsja on 
taaskord õigel ajal õiges kohas. Järgneval vasturünnakul saab löögile Võhma mängija, kuid lööb 
napilt mööda. Mängupildi järgi on aktiivsem pool Fauna, kes valdab rohkem palli ja üritab 
tõsisemalt väravat saavutada. Lühikeseks ajaks kandub mänguline surve Võhmale: nad teenivad 
karistuslöögi ja vaevalt on see olukord lahenenud, kui tehakse uus rünnak vasakult äärelt ja 
lüüakse terava nurga alt väravale. Kaan tõrjub selle nurgalöögiks. Fauna kosub aga kiiresti ja 
asub uuesti ründama. Luik teeb terava pealelöögi väravale, kuid kaitsja jääb ette. 
Tagasipõrkunud pall satub Tiku jalale, kes lööb samuti tugevasti, kuid napilt väravast mööda. 37. 
minut - Faunal on kasutada karistuslöök u. kahekümnelt meetrilt. Jänes keerutab palli müürist 
mööda, kuid väravavaht püüab. Kolm minutit hiljem antakse pikk sööt ette Jänesele, kes võtab 
palli omaks ja läheb väravavahiga 1-1. Jänes tahab mööda triblada, kuid väravavaht saab jala 
vahele. Sealt põrkab pall aga otse Saakali ette, kes pikemalt mõtlemata lööb väravale ja pall 
lendab võrku! Värav 1:0 !!! 43. minutil on analoogne olukord, kui pikk sööt leiab adressaadi ja 
Jänes läheb otse väravale. Seekord jõuab kaitsja teda segama ja rünnak luhtub. Vahetult enne 
poolaja lõppu on ohtlik rünnak Võhmal, kelle ründaja liigub otse värava poole, kuid Kaan teeb 
õigeaegse väljajooksu ja püüab lahtise palli. 
 
II poolaeg. Fauna on teinud vahetuse, asendades poolkaitses Komondori Rästikuga. Võhma teeb 
kohe poolaja esimesel minutil ohtliku rünnaku Fauna värava alla aga õnneks tõrjub Kaan palli 
nurgalöögiks. Käib mängu 49. minut, kui Ürgveis võtab ette pealtnäha meeletu sammu ja lööb 
ligi kolmekümnelt (!) meetrilt väravale. Kuid löök ei ole vastaste väravavahile mitte niivõrd 
tugev kui ootamatu ja ta püüab seda väga ebaõnnestunult. Tema käte vahelt lendab pall üle pea ja 
sealt väravasse. Ürgveis on kauglöögiga viinud Fauna 2 - 0 ette. Oivaline! Mänguline ülekaal 
kaldub pärast väravat kindlalt Faunale ja kontrollitakse keskväljal toimuvat. Sealt aga on kerge 
alustada ohtlikuid rünnakuid ja seda võimalust Fauna ka kasutab. Ridamisi liiguvad rünnakule 
Saakal, Jänes ja eriliselt heas hoos olev Ürgveis. Kuid Võhma kaitse ja väravavaht on kindlad. 
53. minutil mängivad paremal äärel hästi söötu Saakal ja Rästik ning nad jõuavad vastaste 
karistusalasse. Seal leiab sööt Tiku, kes teeb ohtliku  
 pealelöögi. Väravavaht tõrjub. Vahepeal kombineerib ka Võhma ja jõutakse heale 
löögipositsioonile, kuid löök lendab väravast paar meetrit mööda. Kohe järgmisel Fauna 
rünnakul näitab järjekordselt ebakindlust Võhma väravavaht, kes ei suuda püüda vintlööki ja 
pillab palli värava ette. Kohe on jaol Ürgveis, kelle ees on tühi värav ja vormista ainult värav, 



kuid... Ta lööb mööda!!! Oi kui kindel värav paistis siit tulevat.  
 
Sellele järgnevatel minutitel kaldus initsiatiiv Võhmale, kes surus tugevasti ja jõudis mitmel 
korral pealelöögini. Kaani näitas väravas aga kindlat mängu ja  jättis Võhma mängijad pead 
vangutama. 66. minutil toimub rüselus Ürgveise (jälle tema!) ja Võhma mängija vahel, kui 
viimane teeb vea. Kuid millegipärast saab hoopis vastane tulivihaseks ja tahab Ürgveisele peksa 
anda. Korraks on õhus tunda elektrit, kuid kohtunik lahutab kaks kanget ja annab mõlemale 
kollase kaardi. 72. minutil vahetatakse välja Saakal ja tema asemel tuleb mängu Laiskloom. 
Mõni minuti hiljem tekibki Laiskloomal võimalus värav lüüa, kui Jänes annab talle värava ette 
hea söödu, kuid väravavaht tõrjub. Vahepeal veidi rahunenud mäng saab uut hoogu, sest Võhma 
surub kogu võistkonnaga ja Fauna kaitse on kohati raskustes palli karistusalast välja saamisega. 
82. minutil vahetatakse Ürgveise asemel sisse Nugis, kes treeneri taktikaliste plaanide järgi 
viiakse mängima ründesse. Varsti tekibki Nugis karistusala joonelt tugeva löögi, kuid väravavaht 
teeb hea tõrje. Kohe saab oma oskusi näidata Kaan, kui karistusalas pääseb löögile vastase 
ründaja. Kuid Kaan saab käe ette u. viielt meetrilt tehtud löögile ja hoiab värava endiselt 
puhtana. Mängu lõpu eel on hoogu minemas Kassikakk, kes triblab mitmel korral keskkaitsja 
kohalt peaaegu vastaste karistusalani aga mitte rohkem. Mäng on peaaegu lõppemas, kui ründes 
mänginud Nugis saab hea söödu. Mees kasutab ära segaduses olevad kaitsjad ja triblab neist 
mööda. Pääsenud silmitsi väravavahiga lööb Nugis palli külmavereliselt temastki mööda ja 
väravasse 3:0 .  Ning vahetult peale lahtimängu keskringis, vilistab kohtunik mängu lõppenuks.  
Fauna võitis Võhma LM 3 - 0. 
 
Mängu jälginud fännid ja varumehed otsustasid valida mängu parimaks Ürgveise. Peamine 
põhjus oli tema silmapaistev mäng ja aktiivsus ning seda eriti teisel poolajal. Ning loomulikult 
jäi meelde tema poolt löödud värav, mis sai väravaks alles vastaste väravavahi kaasabil, kuid 
löök ise oli tugev ja kiitus julguse eest selliselt kohalt väravale lüüa. Kuid tänu Nugise heale 
mängule ja ilusale väravale tahtsid fännid ka tema ära märkida. Kuna jagatavaid tiitleid on ainult 
üks, otsustati välja anda erakorraline tiitel 'mängu täht' ja see kuulub Nugisele. 
 
 

12. vooru mängud: 
 
16.08.  15.00   Jõgeva SK Tähe - Võhma Linnameeskond / Jõgeva aleviku st / 1:0 
16.08.  15.00   Tartu Ülikool Fauna - JK Võru / Tartu Põllu tn st / 1:1 
16.08.  15.00   Viljandi PT - JK Karksi / Viljandi kunstmuruv / 0:2 
16.08.  15.00   JK Olümpia-2000 - Koeru SK / Kallaste st / 8:0 
17.08.  15.00   Põltsamaa JK Sport - Pärnu Pataljoni JK / Põltsamaa st / 1:2  
 
 
TÜ Fauna - JK Võru. Mängu kokkuvõte. 
 
13´Jänes                                       68´ JK Võru pen.  

                                                     45' JK Võru 
                                                     58' JK Võru 
                                                     88' JK Võru 

Algkoosseis: Kaan, Uriseja, Nugis, Kassikakk, Ürgveis, Komondor, Tiku, Lõvi(64' Mammut), 
Mudasireen(85' Röövtiir), Shaakal, Jänes 

Mäng algas võrdselt, kuid esimesel poolajal oli pisut aktiivsem Fauna, kellel oli ka rohkem 
võimalusi. Kaks korda löödi poolaja jooksul posti. Kaanil oli esimesel poolajal omajagu tööd, 



kui ta pidi võistkonda päästma õigeaegsete väljajooksudega ning tõrjetega.   
Fauna parim hetk on 13' minutil, kui Jänes saab äärde söödu, veab palli karistusalasse ning lööb 
nurga alt seisuks 1:0 . Võimalusi eduseisu suurendada oli mitmeid, kuid ära lüüa ei õnnestunud. 
30 minutil sai kogu mängu aktiivne olnud Shaakal järjekordse söödu ette, ning veab palli piki 
äärt ning lõpuks lööb peale. Võru väravavahi tõrje ebaõnnestub, ning pall põrkab tema kätest 
värava suunas, kuid tabab posti ning seejärel väravavahile tagasi põrkab. Viis minutit hiljem 
tsenderdab ette tõusnud Kassikakk alasse ning kaitse jala põrkest võtab palli uuesti omaks 
Mudasireen, kes sätib end löögile, kuid lööb karistusala joone juurest napilt tagumisest postist 
mööda ning Kassikakul jääb umbes kaks sammu puudu, et pall sisse lükata.  
Mäng oli üpris atraktiivne, kuna pall liikus kogu aeg ühe värava alt teise alla, ning pealelööke oli 
ohtralt mõlemalt poolelt. Lisaks murdsid Võru keskväljamängijad mitu korda Fauna kaitsest 
keskelt läbi ning said pealelöögile, kuid Kaan oli alati valmis. 43' on Võru parim shanss, kui 
Võru keskvälja mängija veab palli keskelt karistusalasse ning provib sööta. Kassikakk saab 
pallile pea vahele, kuid õhku põrganud palli saab väravast umbes 3-4 meetri kauguselt otse jalale 
Võru ründaja, kuid Kaan teeb tugevale löögile imelise tõrje. Mammut: "Värav oli kindel, aga 
Kaan tõrjub enesestmõistetava meisterilikusega!" Poolaeg lõppes seisul 1:0. 
Teisest poolajast eriti midagi rääkida ei tahagi, kuna Võru kontrollis mängu ning lõi ka palju 
võimalusi, kuid kõik faunakad kaitsesid meeleheitlikult ning väravat ei lastud endale lüüa. 
Ülejäänud Võru head rünnakud nurjas aga meie väravavaht Kaan, sealhulgas tõrjus ta jällegi 
löögi paarilt meetrilt ühe käega küljeauti. 
68 minutil tuli äärelt Võru tsenderdus Fauna kasti ning mitu faunakat asusid seda puhtaks lööma, 
kuid pall põrkas maha ning ühe kaitsja käe vastu ning kohtunik määras penalti. Seisuks sai 1:1. 
Faunakad ilmselt väsisid ära, sest liinide vahele tekkisid pikad augud, ning liiga palju oli pikki 
sööte ründajatele, kes kõvasti tööd tegid kuid ründes üksi jäid, ning seetõttu midagi ette võtta ei 
saanud. Keskväljal tasuks teisel poolajal esile tõsta Komondori, kes palju liikus ning olulisi palle 
omale võitles.  
Võrule tahaks kõrvaltvaatajana ette heita hoolimatut mängu, sest tehti mitu ohtlikku jalgadesse 
lööki ning tõmmati vastane maha ka siis kui pall oli ammu juba oma teed läinud. Ilmselt ka 
nemad väsisid. 
Vahetusi oli Faunal 17-st võimalikust kohale tulnud 2.  

Mängu Tegija tiitli sai Kaan, kes tõesti tegi maailmaklassi tööd!  

 
Vesimuti poeetiline ülevaade 
 
Küsimus on selles, kas lõpeb äng 
Täna on ju mäng 
Pole lugu sellest, et jooned platsil on kasinad 
Me viime ära masina 
Tee peal peale korjame me Mammuti 
Ta tuleb samuti 
Siis kui kohale jõudis me autotäis 
Mäng juba käis 
Paari hetke pärast põhjust on meil särada 
Jänes lööb värava 
Ka Nugisega käib visalt me ootus kaasas 
Tal ju kuldne saabas 
Siis rõõmsalt hoogustab me mokalaata 
Kiire Shaakal 
Ent ilmneb, et vastane sugugi ei maga 
Meid ajab taga 



Mõne aja pärast siiski poolaeg saab läbi 
Meil pole häbi 
 
Vaheajal Tiku meeleheitlikult hüüab: 
"Miks lasite lüüa?!" 
Kassikäkk see peale kavalalt vangutab pead 
Ja vastab: "Ei tea." 
 
Ent siis saab vaheaeg läbi, aeg taas platsile minna 
Et pista rinda 
Paraku vastaste surve on suurem kui oli plaan 
Meid päästab Kaan 
Kuigi asi ei ole meie jaoks nüüd ka väga kole 
Siiski karistus tuleb 
Kui meie karistusalas pall puhtjuhuslikult vastu kätt põrkab 
"Penalti!", kohtunik hõikab 
Täpse löögiga vastane siis kurvastab meid 
1:1 saab seis 
Hiljem vastane saab punase ja Jänes veel paar korda proovib 
Ent ei tule sealt skoori 
Siis sisse saadetakse Mammut ja Röövtiir 
Kui viimne lootuskiir 
Ent paraku seis jääbki tasane ja sile 
Kui kõlab lõpuvile 
Nüüd aeg on võtta võrgud väravate pealt 
Üks punkt on seal. 
 
full time. 
 
 

13. vooru mängud: 
 
23.08.  15.00   JK Võru - Võhma Linnameeskond / Väimela st. 4:0 
23.08.  15.00   JK Karksi - Põltsamaa JK Sport / Karksi-Nuia Gümn. st. / 5:0 
23.08.  15.00   Koeru SK - Tartu Ülikool Fauna / Koeru st / 2:2 
23.08.  15.00   Viljandi PT - Jõgeva SK Tähe / Viljandi kunstmuruv / +/- 
23.08.  15.00   Pärnu Pataljoni JK - JK Olümpia-2000 / Pärnu Raeküla st / 2:4 
 
 
Koeru SK - TÜ Fauna. Mängu kokkuvõte. 
 
29´Tiku(pen)                                                      74´Koeru(pen) 
31´Jänes                                                             78´Koeru 

74´Kaan  

Kohtunik: Pavel Smetanin 
Algkoosseis: Kaan, Tirts, Hunt, Nugis, Uriseja, Mudasireen(77´Mammut), Tiku, Kobras, 
Komondor, Jänes, Shaakal(85´Röövtiir) 

Esimene mäng uutes võistlusvormides paistis tulevat meeldiv, kuid teise poolaja halb esitus 
(ning muidugi vastasvõistkonna hea esitus) maksid Faunale juba teist mängu järjest 



võidupunktid. Mäng kulges kuivades oludes, kuid varem sadanud vihma tõttu oli väljak kergelt 
libe. Samuti oli kõva tuul, mis puhus mõlemal poolajal ning segas mängijaid.  
Esimene poolaeg kulges võrdselt, kuid Fauna valdas paremini palli ning keskelt veeti palli 
korduvalt ilusti läbi rünnakule. Samuti jagasid äärepoolkaitsjad ründajatele häid sööte ning kaitse 
töötas korralikult. Fauna esimene värav sündis Koeru kaitsja veidruse tõttu, kui ta trahvikastis 
oma mängijate keskelt ootamatult õhus olnud palli käega minema lõi. Järgnes vältimatu penalt 
ning Tiku ei eksinud 11 meetri pealt. 1:0. 
Vaid kaks minutit hiljem teenib Fauna vasakul keskväljal karistuslöögi, mille Uriseja ilusti 
kaarega kasti tõstab, ning Jänes pea vahele saab, nii et pall läbi väravavahi ülessirutatud käte 
jõuliselt väravasse lendab. Seisuks 2:0. 
Veidral kombel algasid Fauna probleemid kohe peale turvalise eduseisu saavutamist. Poolaja 
lõpuni oli aktiivsem Koeru ning lõi ka mitmeid väravahõngulisi olukordi. Siiski seis ei muutunud 
ning poolaja vaheajal tundus eduseisu hoidmine lihtne. 
Teise poolaja alguses, aga lagunes Fauna mäng ootamatult ning täielikult, sarnaselt eelmisele 
mängule. Peale mängu pakuti põhjuseid välja hulgim, kuid kindel on see, et kohtuniku 74 minutil 
määratud penalti lõi Koeru sisse ning edasise surve all lasi Fauna lüüa ka seisuks 2:2. Sealt edasi 
Fauna mäng paranes, kuid mängu lõpul kummalgi võistkonnal väga häid olukordi ei tekkinud.  

Mängu tegijaks valis zhürii Jänese, kuigi valik oli väga raske Kaani tõrjete ning äärepoolkaitsjate 
hea mängu tõttu.  

Tore oli siiski näha, et Koerule oli kaasa elama tulnud palju toetajaid, kes tegid faunakate mängu 
veelgi raskemaks ning tõeliseks võõrsil-mänguks.  

 
Koeru SK - TÜ Fauna. Minut minutilt. 
 
1´ - Tiku mängitakse osavalt löögile. Löök läheb mööda. 
2´ - Kobras tõstab üle kaitse, kuid väravavaht saab jaole. 
3´ - Tirts võtab viimase kaitsjana Koeru ründaja trahvikastis kinni. 
5´ - Fauna kaitse laseb madala palli läbi värava taha nurka aga Koeru ei saa löögile. 
5´ - Shaakal murrab hästi kaitsest läbi, aga libiseb ennem kui väravat saab lüüa. 
6´ - Koeru nr. 5 ei saa muidu Jänest keskväljal kinni, kui tõmbab teda särgist ning kohtunik 
määrab karistuslöögi. Tiku lööb, ent mööda. 
7´ - Koerul on valeaut ning seejärel jäävad suluseisu. 
9´- Shaakal veab palli äärelt läbi ja söödab kasti Tikule kuid kaitsja lööb palli nurgalöögiks. 
10´- Fauna nurgalöök. Mingi jama. Vist susluseis. 
11´ - Jänes suluseisus. 
13´ - Hunt teeb vea ning karistuslöök lüüakse kaarega mööda. 
14´- Koeru ründab ohtlikult. 
16´- Komondor teeb ülihea söödu Jänesele aga kaitsjaid on liiga palju ning Jänes kaotab palli. 
17´- Shaakal lööb äärelt peale aga üle jala. 
19 - Koeru ründaja pääseb läbi, aga Uriseja tormab ligi ning lööb palli minema. 
19 - Komondorilt hea sööt Shaakalile keskele aga vv jõuab jaole. 
20 - Jänes annab äärelt hea tsenderduse, vv eksib väljajooksuga ning mitmel faunakal on 
võimalus tühjale väravale lüüa, aga kaitsjaid on liiga palju. 
21 - Tiku teeb hea kauglöögi, aga Koeru kaitsja ennastohverdavalt tõrjub löögi nurgalöögiks. 
21 - Fauna nurgalöök. VV jookseb välja ning püüab. 
22 - Koerule audi välajvise. Tsenderdus läheb üle värava. 
23 - Koeru keskväljamängija eksib tagasisööduga ja nurgalöök. 
23 - Fauna nurgalöök. Kaitsja tõrjub peaga uueks nurgalöögiks ning jätkuolukorrast saab Shaakal 
löögile ent napilt mööda. 



24 - Tirts teeb veel ühe hea kauglöögi, aga liiga keskele ja vv püüab. Fännklubi: "Oleks pall 
väravasse läinud, oleks värav olnud." 
24 - Koeru ründab, ent tulemusteta. 
25 - Koeru lööb terava nurga alt peale, ent Kaan tõrjub hästi. Pall läheb auti. 
27 - Jänes zhonglöörib vastaste karistusalas peaga kaitsjate vahelt läbi, kuid vv võtab lõpuks 
palli. 
28 - Komondor valitseb keskvälja. 
28 - Koeru kaitsja lööb kastis käega palli. 
29 - Tiku lööb penaltist 1:0. 
31 - Faunale karistuslöök 35 meetrilt. Uriseja tõstab selle madala kaarega viie-kasti ette ning 
Jänes lööb peaga üle vv-i 2:0. 
34 - Shaakal teenib nurgalöögi, aga kohtunik ei näe seda. 
35 - Shaakalile tehakse viga. Jänes lööb karistuslöögi üle. 
37 - Fauna teeb head söödumängu ja lõpuks Jänes tsenderdab ja Komondor lööb üks-üks 
olukorrast peale, kuid löök läheb napilt mööda. 
38 - Kaan eksib tõrjel ja pall pääseb läbi ,aga väravat napilt ei tule. 
40 - Fauna eksib keskel ja Koeru saab kiire rünnakuga kasti, kuid löök läheb küljevõrku. 
41 - Jänes on suluseisus. 
42- Koeru ründab. Pealelöök üle. 
45 - Poolaja lõpp 

46 - Koeru pealelöök mööda. 
47 - Koeru uuesti lööb peale, aga jällegi napilt mööda. Väga ohtlik. 
48 - Fauna algab ebakindlalt. Koeru valdab palli. Uriseja ja Nugis päästavad Fauna halvimast. 
49 - Koeru ilus rünnak ja tsenderdus aga ründaja ei haaku napilt tsenderdusega. 
52 - Koeru ründaja saab äärele söödu ning vabana tsenderdab kuid kaitsja teeb nurgalöögiks 
olukorra. 
55 - Koeru tsenderdab aga Kaan püüab palli. 
55 - Jänes veab palli otsajooneni ja tsenderdab hästi, aga Mudasireen ei suuda ära lüüa. 
56 - Kaan tõrjub, aga ründaja saab uuesti löögile ja Kaan on abitu, aga pall napilt mööda. 
59 - Fauna nurgalöök, aga vv tuleb hästi välja. 
62 - Tirts triblab üksi karistusalasse jasaab hästi löögile kuid pall läheb üle värava. 
63 - Kolm Fauna keskväljamängijat ei suuda karistusala joonel otsustada kes lööb.  
64 - Shaakal peab üksi minema, aga kaistjaid on liiga palju. 
64 - Koerul suluseis. 
66- Fauna kaitse eksib, kuid Tirts saab viimasel hetkel jaole. 
66 - Koeru nurgalöök.  
73 - Värava ees hüppab Kaan vastase jalgadesse ning võtab kindlalt palli. 
74 - Koeru kaitsja kukub karistusalas kuigi eriti teda keegi ei tõuganud, kuid asi näeb tõepärane 
välja ja penaltist seisuks 2:1. 
77 - Mammut->Mudasireen 
78 - Koeru nurgalöök. 
78 - 2:2 Nurgalöögi järgsest olukorrast saab Koeru keskvälajmängija löögile kuid Kaan teeb 
väga hea tõrje jalgadega, kuid kuna kõik faunakad seisavad saab teine Koerulane uuesti põrkest 
löögile ning Kaan ei saa enam midagi teha. 
84 - Fauna ründab rohkem ja mängib paremini. 
84 - Röövtiir->Shaakal 
88 - Koerul on kastis käsi, aga kohtunik ei näe. 
89 - Koeru nurgalöök, aga pealöök läheb mööda. 
90 - Lõpuvile. seis 2:2.  

 



14. vooru mängud: 
 
06.09.  12.00   Jõgeva SK Tähe - JK Võru / Jõgeva aleviku st / 6:2 
06.09.  12.00   JK Olümpia-2000 - JK Karksi / Kallaste st / 1:2 
06.09.  12.00   Võhma Linnameeskond - Koeru SK / Võhma Gümn. st / 3:1 
06.09.  12.00   Põltsamaa JK Sport - Viljandi PT / Põltsamaa st / 2:4 
06.09.  15.00   Tartu Ülikool Fauna - Pärnu Pataljoni JK / Tartu Põllu tn st / 0:1  
 
 
TÜ Fauna - Pärnu Pataljoni JK. Mängu kokkuvõte. 
 
Väravad:      10´ Pärnu  

Kaardid:       15´ Luik    60´ Pärnu 
                                  79´ Pärnu 

Algkoosseis: Kaan, Uriseja, Kassikakk, Tirts (75´ Suslik), Ürgveis, Mudasireen (85´ Kobras), 
Tiku, Luik, Komondor (46´ Lõvi), Šaakal, Rästik (64´ Mammut) 

 
Üllatavalt soojal ja päikeselisel laupäeval oli Fauna kodumängus vastamisi Pärnu Pataljoni 
meeskonnaga. Sel hooajal olid samad meeskonnad korra juba kohtunud, Pärnus toimunud mäng 
lõppes 1-1 viigiga. Kui Pärnu meeskond oli Tartusse tulnud ilma oma paari põhimängijata, siis 
kõige olulisem puuduja Fauna tavapärasest koosseisust oli Jänes. 

I Poolaeg. Mäng algas mõlema meeskonna poolt ettevaatlikult ja tükk aega ei sünni midagi 
mäletamisväärset. Esimene veidigi ohtlikum olukord tekib Tiku kauglöögist, mis läheb aga napilt 
mööda. Kohe varsti pääseb esimesele rünnakule ka Pärnu meeskond ja sellest tuleb ohtlik 
olukord, kuid Fauna kaitse jõuab õigel ajal päästma. Pärast Pärnu kiirrünnakut kaldub mänguline 
surve Faunale, mitme minuti jooksul üritatakse kõikvõimalikel viisidel Pärnu kaitset üle 
mängida, kuid tulemuseta. Küll püütakse keskelt läbi triblada, siis antakse tsenderdus 
karistusalasse ja lõpuks proovib Luik kauglööki aga ei midagi. Hoopis Pärnu on see, kes 
esimesena tabloolt nullid kustutab. Mängu 10. minutil on Pärnul pärast pikka kaitsetööd 
võimalus kiirrünnakuks ja väga kiiresti toimetatakse pall kaitsest keskväljale ja sealt edasi 
ründajale. Tekib olukord, kus kolme Fauna kaitsja vastas on kaks Pärnu ründajat. Kuna kaitsja ei 
torma kohe ründajale vastu, vaid taganeb veidi, jääb ründajal piisavalt aega, et märgata vasakul 
vabaks jooksnud kaaslast ning temale sööt anda. Teine ründaja saab Fauna karistusala nurgas 
palli, liigub sellega mõned meetrid edasi ja endiselt vaba mehena, lööb palli Kaanist mööda 
väravasse. Pärnu tõestas, et nende kiirrünnakud on ohtlikud. Pärast suhteliselt kiiresti tulnud 
väravat jätkub tuttav mäng - Fauna valdab keskväljal palli ja Pärnu laseb sel sündida. Niipea kui 
Fauna hakkab aga tõsisemalt Pärnu väravat ohustama, on vastas Pärnu poolkaitse ja kaitsjad ning 
rünnak sumbub. Küll proovib Fauna erinevate äärte kaudu ja erineval moel: madalalt söötes, 
tsenderdades, triblades ja kaugelt lüües, kuid ükski mängija ei saa palli piisavalt hästi omaks, et 
jõuaks ohtlikult peale lüüa. Suurte jõududega ründav meeskond on aga haavatav ja seda püüavad 
Pärnu mängijad ka ära kasutada. Nad teevad mitu ohtlikku kiirrünnakut ja Fauna päästab vaid 
Kaani hea mäng või viimane kaitsemängija. Fauna parim periood sellel poolajal jääb 
ajavahemikku 27. - 38. minut, mil luuakse ridamisi poolvõimalusi, kuid alati läheb midagi 
valesti: kord lõikab vastaste väravavaht hädavaevu vahelt söödu, siis ei saa Fauna mängijad 
söötu kätte või paremal juhul pääsevad küll löögile, kuid löök läheb napilt mööda. Poolaja lõpp. 

II poolaeg. Pärast puhkepausi jätkub tuttav mäng ja ainus muutunud asi on meeskondade asetus 
väljakul. Muus osas on kõik endine. Fauna valdab rohkem palli ja seda söödetakse omavahel 



päris palju, kuid keskväljalt edasi liikudes tulevad vastu esimesed Pärnu mängijad. Pärnu 
meeskond on taganenud küllalt sügavale oma poolele ja hakkab kaitsma alles oma 
kaitsekolmandikust alates. Sellel väikesel alal on koos palju mehi ja lihtne jooksminegi on tiheda 
asustatuse tõttu raskendatud, rääkimata palliga triblamisest või söötmisest. Fauna rünnakute 
hoog tavaliselt peatubki 20 - 30 meetri kaugusel otsajoonest, sest ees on tihe kaitsjate rivi. 
Niimoodi oma võimalust otsides kestab Fauna surve esimesed kümme minutit, kuid ühtki väga 
head võimalust ei tekigi. Kuid niipea kui Pärnu pääseb kiirrünnakule, mängitakse ründaja kiirete 
söötudega Fauna kaitsest läbi ning Pärnul tekib väga reaalne väravavõimalus. Kuid Fauna 
viimane lootus Kaan päästab olukorra, kui ta saab napilt käe vahele üle tema pea suunatud 
pallile. 2 -0 oli tõesti väga lähedal. Teise poolaja keskel Fauna rünnakud veidi rahunevad ja 
vastased saavad rohkem rünnata. Kuid Pärnu 'tavaline' rahulik rünnak ei kujuta erilist ohtu ja 
ründajaid ei lasta karistusala lähedalegi. Mängu lõpupoole kaldub surve taas Faunale ja 
üritatakse lakkamatult. 73. minutil toimub mängu kõige kõmulisem olukord, kui Tirts triblab 
Pärnu meeskonna karistusalasse ja ta tõmmatakse otsajoone lähedal pikali. Tirts ja ülejäänud 
Fauna mängijad nõuavad karistuslööki, kuid kohtunik lihtsalt seisab ning ei tee midagi. Tirts 
vannub hiljem kõige nimel, mis temale kallis, et see oli kindel viga, kuid fakt on see, et penalti ei 
määratud. Fauna kõige ohtlikum olukord teisel poolajal ja isegi kogu mängu silmas pidades, 
sünnib 77. minutil, kui rünnakule nihutatud Kassikakk saab umbes viielt meetrilt peaga löögile, 
kuid löök suundub otse värava keskele ja väravavahile kätte. Mängu lõppu ilmestasid mitme 
Pärnu mängija närvitsemised, kes ei nõustu kohtuniku otsustega ja otsivad vaidlustes oma õigust. 
Aga kohtunik seisab jälle ja laseb meestel sõimata. Viimastel minutitel üritab Fauna palli 
väravasse toimetada kauglöökidega või tsenderdustega oma ründajaid leida, kuid kauglöögid 
lendavad väravast mööda ja tsenderdused on Pärnu kaitsjate saak. Lõpeb teine poolaeg ja Pärnu 
on võitnud 1 - 0. 

Mängu parimatena võiks nimetada Kaani (taaskord), Šaakalit või Urisejat. 

 
TÜ Fauna - Pärnu Pataljoni JK. Ülevaade minut - minutilt. 
 
1´- Avavile 
2´- Tiku teeb u. 20m pealelöögi aga napilt mööda 
3´- Segadus Fauna kaitses, kuid lõpuks olukord lahendatakse. 
5´- Fauna nurgalöök, kuid tulemuseta. 
6´- Šaakal teeb pika soolo karistusalasse, kuid värava ette antud sööt ei leia oma mehi. 
7´- Luik proovib vv. valvsust. Too on täiesti valvel. 
8´- Tirts teeb pika triblingu kaitsest alates kuni Pärnu karistusalani välja, kuid kaitsja jääb 
pealelöögile ette. 
10´- Fauna teeb rünnaku, kuid Rästik tõstab jala liiga kõrgele ja kohtunik vilistab. Ohtlik mäng. 
10´- Pärnu teeb kiire vasturünnaku. Fauna kaitses oli mehi ründajatega võrreldes üks rohkem, 
kuid ometi suudab üks vastane ennast vabaks rebida, saab teiselt ründajalt söödu ja liigub 
karistusalasse. Ning tagatipuks lööb palli Kaanist mööda väravasse. Kiirrünnak, mis lõppes väga 
kiire väravaga. Pärnu juhib 1 - 0 
14´- Kommentaator on šokist üle saanud ja märkab, et mäng jätkub. Fauna surub uuesti. Surub 
endiselt. 
15´- Luik võitleb vastasega ja too kukub. Millegipärast antakse kollane kaart Luigele. 
16´- Fauna pääseb kiirrünnakule, kuid Pärnu kaitsja lööb palli paaniliselt auti. 
17´- Kassikakk lahendab viimase kaitsjana ohtlikku olukorra. 
19´- Faunalt üks pikk rünnak: võimalused väravale lüüa ja väravat lüüa on Šaakalil ja Tirtsul, 
kuid vastaste kaitse jääb alati pallile ette. 
21´- Kaan peab mängu sekkuma ja püüab väljajooksuga palli. 
22´- Mudasireen pääseb paremal äärel kaitsest läbi ja liigub terava nurga all väravale. Teeb 



pealelöögi aga vv. püüab. 
25´- Üle tüki aja kannab tsenderdus vilja kui Rästik saab kastis palli omaks. Kohe on kaitsja 
ümber. 
26´- Pärnu teeb kiire vasturünnaku ja jõutakse pealelöögini, kuid Kaan tõrjub jalgadega. 
27´- Mudasireen annab äärest söödu värava alla Räsikule, kuid vv. saab näpud vahele ja 
rikub/päästab olukorra. 
28´- Fauna karistuslöök umbes 30 meetrilt, kuid ei midagi. 
29´- Tsenderdus Mudasireenile, kes lööb väravale aga napilt üle.  
29´- Järgneb nurgalöök ja Pärnu vv. tõrjub enda ette. Mitmel mehel on võimalus väravale lüüa, 
kuid ei ulatuta pallini. 
30´- Šaakal ei saa kastis söötu kätte, oleks tulnud ohtlik olukord. 
32´- Üle pika aja pääseb Pärnu tõsisemale rünnakule ja kohe tekib ohtlik olukord. Kuid Kaan 
püüab kõrge palli. 
34´- Fauna püüab pidevalt ja üha uuesti, kuid midagi jääb alati puudu. Kord ei saada söötu kätte 
või segab kaitsja ära. Pärnu keskendub kaitsetööle ega mõtlegi rünnakule tormata. 
35´- Mudasireen ja Šaakal üritavad kaitsest läbi mängida, kuid keskkaitsjad jäävad ette. 
37´- Uriseja on jõudnud vastaste kasti ja hoiab hästi palli. Mängib palli Šaakalile, kes lööb terava 
nurga alt väravale. Vv. püüab. 
39´- Pärnult vasturünnak ja viimaseks jäänud kaitsjana lööb Uriseja palli auti. 
40´- Esimest korda pikem Pärnu surve. Fauna tegeleb palli oma kastist minema löömisega. 
43´- Jälle on Uriseja viimane mees kaitses ja lahendab ohtliku olukorra. 
44´- Pärnu mees mängib käega ja Fauna saab karistuslöögi. Šaakal pääseb peaga löögile, kuid 
löök tuleb nõrk.  
45´- Poolaeg.  

II Poolaeg  
46´- Komondor -> Lõvi 
46´- 52´ - Üldpilt järgmine: Fauna surub ja surub, kuid teravust on rünnakutes vähe. Pärnu aga ei 
tõuse väga kõrgelt Fauna mängijatele peale ning üldse surub mängutempot alla. 
52´- Tirts teeb pika triblingu, kuid lõpuks lööb kõvasti väravast mööda. 
53´- Tehakse viga Tikule. Karistuslöögist areneb Fauna rünnak ning antakse sööt värava alla, kus 
Lõvi ei ulatu tühja värava ees pallini. Oi kui ohtlik olukord oleks võinud tulla. 
54´- Fauna rünnak ja saadakse nurgalöök. Rünnak jätkub ja Luik lööb väravale, kuid kaitsja jääb 
ette. 
57´- Tirts on väljakul aktiivne ja saab Pärnu kastis palli. Kaitsja jõuab viimasel hetkel segama. 
59´- Pärnu kiirrünnak ja ründaja mängitakse lühikeste seinasöötudega Fauna kaitsest läbi. Läheb 
1-1 väravavahiga ja üritab üle tema pea väravasse tõsta. Kaan päästab väga ohtliku olukorra. 
Pärnu rünnak jätkub ning Faunal on raskusi palli minemalöömisega. 
60´- Pärnu mängija saab käega palli mängimise eest kaardi. Karistuslöök poolelt väljakult ja 
lõpuks teeb Ürgveis kaugelt pealelöögi aga see läheb ka kaugelt mööda. 
61´- Tirts hoiab hästi palli ja teeb pealelöögi. Saame nurgalöögi ja siis ei midagi. 
63´- Šaakal saab palli omaks ja viiiimasel hetkel lükkab kaitsja selle nurgalöögiks. 
64´- Rästik -> Mammut 
65´- Pärnu vv. püüab tsenderdust veidi ebakindlalt, kuid saab lõpuks palli omale. 
67´- Lõvi saab kastis kätte pika söödu ja võiks peale lüüa, kuid vastane jääb ette. 
69´- Ürgveis teeb viimase kaitsjana mängides imelise triki: lööb seljataha kukkuvat palli kannaga 
ja mis on ime - pall jõuab Fauna mängijale!!! Braavo! 
70´- Kõrge tsenderduse mängimisel ebakõla Kaani ja Kassikaku vahel. Õnneks ei midagi. 
71´- Šaakal saab kastis peaga löögile ja tuleb päris tugev löök. Napilt väravast mööda. 
73´- Tirts triblab Pärnu kastis ning ta tõmmatakse otsajoone juures maha. Penalti ei antagi?!? Ei. 
75´- Tirts -> Suslik 
77´- Ülihea võimalus Kassikakul, kui pikk sööt leiab üles tema (või tema leiab üles pika söödu) 



ja ta teeb kolmelt-neljalt meetrilt peaga pealelöögi. See lendab aga värava keskele vv. sülle. 
79´- Pärnu mees jäi suluseisu ja hakkab kohtunikuga väga koledalt vaidlema. Saab kollase. Mees 
jätkab 'vestlust' Fauna fännidega ja jääb neile selgelt alla. 
81´- Pärnult ohtlik rünnak, kuid ka nemad ei saa palli kätte. 
82´- Lõvi pääseb kaugelt löögile. Üle. 
83´- Pärnu mehed on väga närvilised (miks küll???) ja vaidlevad pisiasjade pärast. Tõukavad 
Mudasireeni selga, kuid midagi ei juhtu. Kohtunik seisab vaikselt paigal. 
85´- Pärnu teeb kauge pealelöögi aga napilt mööda. 
85´- Mudasireen -> Kobras 
88´- Kobras veab vastaste kastis palliga otsajooneni ja annab söödu värava alla. Ei midagi. 
89´- Lõvi pääseb meestesummas löögile aga korralikku lööki ei tule. 
90´- Lõpp 

 
Mäng Ürgveise silmade läbi 

Prelüüd: 
Olin eelmine õhtu joonud ära 2 liitrit Coca-Colat ning selle peale 2 tassi musta kohvi. Und enne 
nelja ei tulnudki ja üles ärkasin ka juba kell 8.50. Peast käis läbi mõte, et äkki jätaks mängule 
minemata. Tunne oli tõeliselt nigel, kuid ajasin end siiski püsti. Järgnesid tavalised 
asjatoimetused ning seadsin sammud Tallinna bussijaama poole 11.00 väljuva bussi peale. 
Helistasin bussijaamast Karule (vast on autos vaba kohta), 
aga ta oli juba Kosel ning jäi üle ainult oma rumalust kiruda. Bussis läks veel halvemaks, sest 
magada ei õnnestunud ning lugemine pani pea valutama. Sellepärast tulin juba Tähtvere mäel 
maha ja sealt jala edasi staadioni poole. Jalutades läks olukord paremaks. Lisaks tõstis moraali 
Luik, keda nägin viimasel kilomeetril enda ees jalutamas. Natuke uskumatuna tundus, et nii 
aeglaselt on võimalik käia, aga ega kiiret kuhugi polnud. Natuke ootasime kolmekesi ja siis 
hakkasid ka ülejäänud elajad kohale jõudma. 
 
Soojendus 
Parema jala reielihas andis tunda ning sain aru, et täie jõuga pole võimalik täna pingutada. 
Õnneks olin nii väsinud, et see oli ka füüsiliselt võimatu. Juhe oli tõeliselt koos ja kui Tiku 
hakkas võimlemisharjutuste ettenäitajat ütlema, läksin lihtsalt oma koti juurde jalust ära, sest 
teadsin et pole suuteline üle ühe harjutuse välja mõtlema. Õnneks sai soojendus varsti läbi. 
 
I poolaeg 
Algas mäng. Päike paistis otse lagipähe ja jõudu polnud. Natuke kartsin jala pärast vastaste 
vasturünnakuid ja kiirust, kuid esimese paari minutiga selgus, et platsi peal pole ühtegi looma 
ega inimest, kes suudaks ühegi kiire liigutuse teha. Selline sudu ja soigumine kestis esimese 
poolaja lõpuni, mille kestel õnnestus vastastel ka 1 värav lüüa. Meenub veel natuke karjumist 
meeskonnakaaslaste poolt ning sellega olid esimese poolaja suuremad sündmused möödas. Esile 
ei saa tõsta kedagi, sest kogu 
meeskond moodustas ühtse terviku: sült iseloomustab vist kõige paremini seda kooslust. 
Vastased olid aga veel umbes viis korda kehvemad ning mõte kaotusest tundus sel hetkel 
utoopia.  
 
Vaheaeg 
Treener püüdis meestesse elu süstida, kuid tegu oli nagu laiba vihtlemisega. Haritlastele omaselt 
kõlas jälle palju teooriaid, mis kõik võiksid meie mängu paremaks muuta, kuid need ei paku 
enam ammu huvi kellelegi peale teooriapakkuja enda. 
 
II poolaeg 



Mäng hakkas jälle. Seekord ründasime teisele poole. Ühtlane soigumine käis edasi. Veel vähem 
on kirjutada kui esimesest poolajast. Igatahes mida lõpule lähemale seda enam süvenes 
veendumus, et sellise rünnakuga me vastaste umbkaitset ei murra. Ei murdnudki. Poolaeg lõppes 
ja see oli ka mängu lõpu tähiseks. 0:1 
 
Epiloog 
Tänu Mudasireenile saime ilusti pesema. Hetke käis läbi pea mõte sauna minna ja 
suvepäevadele, kuid kahjuks pidin järgmine päev tööl olema. Manhattanis väike kehakinnitus ja 
Bulgaaria - Eesti mäng ning siis 20.00 bussi peale ja Tallinna. 23.00 magasin juba oma voodis 
ning normaalne tunne tuli alles pühapäeva hommikul kell 10.30 ärgates.  

 
 

15. vooru mängud: 
 
13.09.  15.00   Koeru SK - JK Võru / Koeru st / 2:1 
13.09.  15.00   JK Karksi - Tartu Ülikool Fauna / Karksi-Nuia Gümn. st / 2:0 
13.09.  15.00   Põltsamaa JK Sport - Jõgeva SK Tähe / Põltsamaa st / 2:1 
13.09.  15.00   Viljandi PT - JK Olümpia-2000 / Viljandi kunstmuruv / 4:2 
14.09.  15.00   Pärnu Pataljoni JK - Võhma Linnameeskond / Pärnu Raeküla st / 2:0  
 
 
JK Karksi - Fauna. Minut minutilt. 
 
47´ Suslik 

Algkoosseis: Kaan, Uriseja, Tigu(46´Vutt-vutt), Kassikakk, Nugis, Suslik, Tiku, Tirts, 
Mudasireen, Shaakal, Jänes  

1´ esimene rünnak Karksi poolt, aga kaitse likvideerib olukorra. 
2´ Fauna teenib nurgalöögi, mis läheb tühja. 
3´ võitlus palli pärast. Fauna hoiab veidi palli ning püüab eest Shaakalit leida, aga ei õnnestu. 
4´ Karksi rünnakud ei taha sujuda, palju valesööte. 
5´ Jänes tsenderdab, kuid Tiku ei jõua pallini. Karksi kirrünnak. Viimasel hektel suudab 
Kassikakk palli ära võtta, kuid Karksi saab palli tagasi ning järgneb pealelöök, mis siiski napilt 
üle läheb. 
6´ Pall lüüakse kaugele kuusehekki. Kulub minut palli otsimisel. 
7´ Suslik mängib Tikule, kes lööb peale. Pall läheb Mudasireenile, kuid peale lüüa ei saa. 
Faunale nurgalöök, mille lööb ebaõnnestunult Tirts. 
8´ Karksi ründab. Kassikakk võitleb ründajaga, kohtunik näeb viga. Palli puhtaks ei suudeta lüüa 
järgneb nurgalöök. 
9´ Mõnda aega jätkub Karksi surve. 
9´ Jänes üksi rünnakul. Pääseb kastis löögile, kuid see läheb otse vv sülle. 
10´ Fauna hoiab pikalt palli ja otsibb võimalust mida aga ei tule. 
12´ Ohtlik olukord ja lahtine pall Fauna värava all. Kassikakk lööb palli ette. Shaakal proovib 
üksi kuid peatatakse. 
13´ Kassikakk päästab kirrünnaku. Nurgalöök Karksile. Karksi on nurgalöökidega ohtlik, ning 
vaid ebaõnn on seni pallile pihtasaamist takistanud. 
14´ Pikk sööt Jänesele, aga üksi mitme vastu ei õnnestu midagi ära teha. 
16´ Fauna teenib 20 m pealt karistuslöögi kuna Tirts niidetakse maha peale Mudasireeni ja 
Shaakali head söödumängu. Jänes lööb karistuslöögi müüri. 
18´ Karksi jõuab raskustega Fauna väljakupoolele. Kassikakk lööb palli minema. Järgneb Karksi 



surve, aga mitte õnneks väga kaua. 
19´ Fauna pääseb korraks rünnakule, aga ebatäpne sööt lõpetab selle. 
20´Segadus Kaani ja Uriseja vahel palli püüdmisel. Faunakas läheb käega vastu palli. 
Karistuslöök mille Kaan püüab. 
22´Jänes saab vasakul äärel palli, viib trahvikasti ja lööb terava nurga alt, kuid küljevärku. 
23´ Fauna karistuslöögi järel segadus Karksi värava ees. 
24´ Karksi kiirünnak, kuid viimane sööt on ebatäpne. 
26´ Uriseja võitleb hästi, saab palli ning alustab Tiku kaudu rünnakut. Jänes saab löögile 
paremaga, kuid mööda. 
27´ Karksi kiirrünnak ja Kaan tõrjub nurgalöögiks, millest siiski ei sünni midagi. 
30´ Halvasti puhtaks löödud pall tuuakse Karksi meeste poolt trahvikasti tagasi, ning mängija 
pääseb peaga paarilt meetrilt löögile ja pall läheb kaarega üle Kaani lati alt sisse. 
34´Jänes pääseb kastis löögile, kuid ei tule midagi. 
35´ Karksi rünnak. Tigu lükkab nurgalöögiks, kuid sealt ei sünni midagi. 
37´ Faunal on suured raskused oma rünnakute alustamisega, sest Karksi surub üsna kaugelt 
palliga meest. 
38´ Karksi hoiab rünnakul hästi palli. Leitakse vaba mees, kuid 16 m pealt tehtud löögist ei tule 
head asja ja Kaan püüab. 
39´ Minutike möödub palli otsimisel. Võõrustajad puhkavad ja Suslik leiab lõpuks palli. 
41´ Mudasireen tsenderdab kaarega, kuid liiga ette. Uuesti rünnak Mudaka kaudu, kuid ei 
midagi. 
43´ Karksi vv pillab palli, kuid saab selle ise kätte. Järgneval Karksi rünnakul ei suuda Kaan ja 
kaitsjad leida kooskõla, ning minnakse koos ründajat segama. Too pööseb segaduses nende 
vahelt läbi ning lööb tühja väravasse 2:0. 
45´ Fauna pääseb rünnakule, kuid Urisejale tehakse viga. Karistuslöök jookseb nö. liiva. 
47´ Kohtunik annab Suslikule ja Karksi mängijale kollase. Keegi ei saagi lõpuks aru mille eest 
need tulid. 
48´ Keskväljal teevad Fauna mehed vea ja karistuslöögi tõrjumisel põrkavad Tigu ja Kaan 
kokku. Kaan lööb palli käega vastase eest minema. Õnneks keegi viga ega palli ei saa.  
49´ Poolaja lõpuvile. 
------------------------------------------------------------- 
46' Tigu->Vutt-vutt 
46' Fauna alustab ründavamalt ja hoiab hästi palli. 
47' Shaakal mängib äärel hästi, aga kaitsjaid on liiga palju ja faunakaid liiga vähe. 
48' Kaan püüab palli. Fauna eksib keskväljal sööduga ning Karksi ründaja pääseb 1:1 olukorda, 
kuid lööb väravast mööda. 
50' - Kassikakk võitleb ründajatelt palli ära. 
51' Karksi mängib ohtlikult tagasi väravavahile ja Shaakal saab söödu vahelt omale ning 
tsenderdab värava ette, kuid seal ei ole kedagi. 
52' Jänes võitleb vihaselt ja teenib nurgalöögi. Kuid sellest ei tule midagi head. 
53' Faunal on raskusi palli kätte saamisega. Karksi surub. 
54' Karksi pääseb jällegi 1:1 olukorda, kuid Kaan tuleb õigeaegselt välja ning päästab olukorra. 
57' Shaakalile antakse pikk sööt, kuid ta ei jõua pallini. 
58' Fauna värava ees on ohtlik sebimine ja Kaan tõrjub pealelöögi kuid pall on uuesti kaarega 
kastis ja Karksi ründaja löb peaaegu väravajoonelt peaga tugeva löögi, aga Kaan on õiges kohas 
ning püüab palli sülle. 
59' Fauna saab makorda üsna lähedalt löögile, aga Karksi väravavaht tõrjub ja jätkuolukorrast ei 
saa enam fanuakad korraliku lööki sooritatud. 
59' Pall tõstetakse Jänesele kasti pea peale, kuid löök läheb küll üle väravavahi, kuid ka üle 
otsajoone. 
62' Karksi saab karistuslöögi, kuid lööb selle vastu Fauna kaitsjat. 
63' Karksi teeb vahetuse. 



71' Tirts triblab kolmest kaitsjast läbi ja teenib nurgalöögi. Lööb ise, kuid löök läheb liiga ette 
posti otse vastasele, kes selle minema lööb. 
72' Jänes murrab omakorda vasakult ärrelt läbi. 
73' Tiku lööb peale umbes 40 meetrilt, märgates, et väravavaht on oma joonelt ära liikunud. 
Löök läheb täpselt lati alla, kuid vv jõuab tagasi joostes palli üle lati lükata. 
74' Karksi vv eksib väljajooksul ning värav on tühi, aga keegi ei saa palli sisse löödud. 
75' Fauna murrab hoogsa rünnakuga Karksi trahvikasti, kuid löök läheb ligi 5 m üle värava. 
77' Kohtunik vilistab lõpuks ka ühe Karksi vea ära. 
77' Karksi pääseb äärelt läbi ja lööb kaugelt aga Kaan püüab vasakule viskudes palli. 
78' Tirts veab palli vastaste vahelt üle keskvälja, kuid rünnaku jätk läheb luhta. 
79' Shaakal saab äärelt palli, lükkab selle kaitsjast mööda ning jookseb ise ka kaarega kaitsjast 
mööda ning jõuab pallini, kuid madala maad mööda tsenderduse lõikab Karksi kaitsja ära. 
79' Fauna rünnak. 
80' Fauna lööb tugevalt peale, aga Karksi väravaht tõrjub hästi. 
81' Fauna saab kaistest läbi, kuid Karksi väravavaht võtab palli. 
82' Fauna keskväli on liiga kaugel ja Karksi saab palli ning ründab. 
83' Karksi saab kaitsest läbi, kuid Kaan likvideerib olukorra. 
84' Jänes saab äärele söödu ja lööb teravalt värava ette, kus tekib melu, kuid lõpuks Karksi vv 
lööb palli kaugele. 
84' Fauna ründab uuesti, aga pealelöök tuleb kuklaga seekord. 
86' Kassikakk teeb proffessionaalse vea. Karksi karistuslöök 40 meetirlt ei leia jätkamist. 
87' Karksi teeb viienda vahetuse. 
89' Karksi mängib keskväljal. 
90' Fauna rünnak läheb järjekordselt väravavahile. 
90' Karksi suluseis. 
92' Mudasireen lüüakse rünnakul vigaseks ja liipab minema. 
92' Fauna ründab, aga pall läheb ikka väravavahile lõpuks. 
93' Tirts triblab hästi, aga värava ees jõuab pallini ennem Karksi kaitsja. 
95' Karksi sündab ja pealelöögi püüab rahulikult Kaan. 
95' Lõpuvile. Raske matsh lõppes Karksi JK teenitud võiduga.  

 

16. vooru mängud: 
 
20.09.  15.00   JK Olümpia-2000 - Põltsamaa JK Sport / Kallaste st / 4:2 
20.09.  15.00   Võhma Linnameeskond - JK Karksi / Võhma Gümn. st / 1:1 
20.09.  15.00   Jõgeva SK Tähe - Koeru SK / Jõgeva aleviku st / 2:2 
21.09.  15.00   Tartu Ülikool Fauna - Viljandi PT / Tartu Põllu tn st / 3:1 
20.09.  15.00   JK Võru - Pärnu Pataljoni JK / Väimela st / 3:3  
 
 
TÜ Fauna - Viljandi Päästeamet. Mängu kokkuvõte 
 
Väravad: 27´ Šaakal    55´ Viljandi 
              31´ Šaakal  
              49´ Jänes      

Kaardid:  - 

Algkoosseis: Kaan, Uriseja, Kassikakk, Mammut, Ürgveis, Mudasireen (78´ Suslik), Tiku, Tirts, 
Komondor (64´ Rästik), Šaakal, Jänes 



Suve viimasel pühapäeval võõrustas Fauna kodusel Põllu staadionil Viljandi Päästeametit. 
Viljandi PT asus turniiritabelis meist viis punkti eespool ning märkimist väärib, et eelmises 
voorus oli nad alistanud liidermeeskonna. Selle hooaja eelmise Viljandis toimunud mängu oli 
võitnud Viljandi 1 - 0. Sel korral puudus Viljandi meeskonnal kaks-kolm põhimängijat, kellest 
kõige valusam oli kindlasti põhiväravavahi ja teise väravavahi puudumine. Fauna on juba 
harjunud koosseisu muutustega ja nii ei saa nimetada üht kõige olulisemat puudujat ega hinnata 
koosseisu tugevaks või nõrgaks. 

I Poolaeg. Mängu alustab aktiivsemalt Fauna, pallide pärast võideldakse innukamalt ja 
söödetakse vastasest täpsemalt. See lubab palli kergelt kaitsest keskväljale viia ja sealt söötudega 
ründajaid otsida. Kuid Viljandi kaitse saab pallid minema löödud ja nii ei teki Faunal väga häid 
väravamomente. Viljandi meeskond mängib alguses aga kiiretele vasturünnakutele. Kuid 
mänguline ülekaal ei püsi pikalt Fauna käes ja peagi hakkab tugevamalt suruma Viljandi. Nüüd 
on Fauna raskustes palli hoidmisega ja rünnakute alustamisega. Aga õnneks ei leia ka Viljandi 
söödud oma ründajaid üles, või kui leiavadki, siis ei jäta meie kaitsjad neile palju ruumi palli 
sättimiseks ja löömiseks. Poolaja keskpaiga poole hakkab mänguline ülekaal, esialgu tasapisi aga 
edaspidi üha selgemalt, Fauna poole kalduma. Silma torkab Viljandi väravavahi ebakindlus 
pallide püüdmisel - tihti põrkub pall mängu tagasi ja sellele järgneb ohtlik olukord Viljandi 
värava all. Fauna teenib mitu nurgalööki, mis on iga kord ohtlikud, sest Viljandi kaitsjad on 
raskustes palli oma värava alt minema toimetamisega. Kuid esimene tõeliselt hea 
väravavõimalus tekib hoopis Viljandil - mängu 22´ minutil pääseb Viljandi rünnakule ja neil 
õnnestub meie kaitsest läbi mängida ning ründaja triblab mööda ka Kaanist. Sel hetkel on ta 
küllaltki terava nurga all, kuid tema ees on siiski tühi värav. Umbes kümnelt meetrilt tehtud 
pealelöök suundub otse värava suunas, kuid Uriseja jõuab selle väravajoonelt minema lüüa. 
Faunal tekib oma võimalus 25´ minutil, kui nurgalöögile järgnenud saginas pääseb 
meestesummas esimesena löögile Kassikakk, kelle löök lendab raksakaga värava põiklatti ja 
kukub otse väravajoonele maha. Kohe sealsamas seisab ka Viljandi väravavaht, kes püüab 
lahtise palli enne kui kohale jõuavad Fauna mängijad. Kuid see mis jäi sellel rünnakul tegemata, 
heastatakse kaks minutit hiljem, kui Tiku antud nurgalöögile jõuab esimesena jaole Šaakal, kes 
raskes asendis olles tabab rinnaga palli ja see lendab maapõrkega Viljandi värava lati alla. 1 - 0 ! 
Selleks hetkeks on Fauna saanud täielikult kontrolli mängu üle ja surutakse tugevasti. Tuleb 
tunnistada, et nii ilusat mängupilti ja hingestatud mängu ei ole Fauna enam mitmes mängus 
näidanud ning selle loogilise jätkuna sünnib ridamisi ohtlikke rünakuid. Mängu 30´ minutil on 
võimalus peale lüüa Mudasireenil, kuid vv. tõrjub palli nurgalöögiks. Nurgalöögi järel jääb pall 
püsima Viljandi karistusala lähistele. Meie mängijad jõuavad omavahel paar söötu vahetada ja 
pisikese õnne kaasabil jõuab pall Šaakalini, kes lööb palli meeste vahelt värava vasakusse 
alanurka. Fauna on nelja minutiga läinud juhtima 2 - 0. Pärast väravat jätkub meie ülekaal ja 
Viljandi ei suuda omalt poolt midagi asjalikku luua. Kuna lähemad minutid väravaid juurde ei 
too, rahuneb mäng veidi ning põhiliselt toimub tegutsemine keskväljal. Kolmas värav on õige 
lähedal 39´ minutil, kui Viljandi vv. arvestab valesti palli põrget ja pall põrkab üle tema pea ning 
võtab suuna tühja värava suunas. Kuid viimasel hetkel jõuab kohale kaitsja ja lööb palli 
väravajoonelt minema. Varsti on Faunal uus võimalus, kui Jänes saab vastaste karistusalas palli 
ja pääseb soodsalt positsioonilt löögile. Kahjuks läheb pall üle jala ja väravavõimalus luhtub. 
Poolaja lõpuminutil saabub Faunal teine kord kergendunult ohata, kui Viljandi nurgalöögi järel 
pääseb nende ründaja löögile ja meid päästab kindlast väravast ainult väravajoonel seisnud 
Komondor. 

II Poolaeg. Esimestel minutitel ei suuda kumbki meeskond selget ülekaalu haarata ning 
kordamööda otsitakse kõige paremat jätku rünnaku lõpetamiseks. Muidu rahulikult alanud 
poolaeg võtab ootamatu pöörde, kui 49´ minutil lendab pikk tsenderdus Viljandi karistusalasse, 
kuhu tõsi küll ei jõua järgi ükski meie mees. Kuid ootamatult tabab põrkav pall Viljandi kaitsja 
kätt ning kohtunik määrab penalti. Penalti läheb lööma Jänes, kes lööb Faunas sageli 11m 



karistuslööke ning ta ei eksi ka seekord. Kindla löögiga teeb Jänes seisuks 3 - 0. Pärast seda 
jätkub selline mäng nagu see enne penaltit oli olnud - kindlat mängu valitsejat ei ole ja 
võistkonnad ründavad vaheldumisi, kuid väga ohtlike olukordi ei teki. Paariks minutiks tekib 
Viljandil tugevam surve, mille algatuseks triblab nende ründaja Fauna karistusalasse ja lööb 
tugevalt väravale, kuid õnneks küljevõrku. Napilt minuti pärast on Fauna kaitse hädas Viljandi 
ründajate peatamisega ning karistusalas tõugatakse pikali Viljandi mängija. Ka selles olukorras 
ei ole midagi vaielda ning penalti on põhjendatud. Vastaste lööja lööb palli madala löögiga 
värava paremasse poolde ning Kaan ei suuda seda päästa. Käib 55´ minut. Seis on 3 - 1. Pärast 
väravat suudab Fauna oma senist tujutut mängu parandada ja enam ei lasta vastaste ründajatel 
oma karistusala lähedal vabalt liigutada. Nüüd avaneb rohkem võimalusi ka Faunal ning Jänesel 
avaneb võimalus lüüa meie neljas värav. Ta võtab temale söödetud palli meisterlikult omaks 
ning mängib selle endale hästi ette. Kuid tema viimane liigutus ei ole kõige parem: umbes 4-5 
meetrilt tehtud löök lendab napilt väravast mööda. Peagi saab oma oskusi näidata Kaan, kui ta 
tõrjub tugeva karistuslöögi. Mõlemad võistkonnad näitavad nüüd paremat mängu kui poolaja 
alguses: võideldakse rohkem ning mäng on muutunud kiiremaks ja jõulisemaks. Viljandi püüab 
tõsiselt oma teist väravat saavutada ja surub tugevasti. Fauna kaitsjad on nende kiirete ründajate 
peatamisega suurtes raskustes ning nii mõnelgi korral jõutakse heal löögipositsioonil olevat 
vastast takistama alles viimasel hetkel. Sellise surve all ei suudeta oma rünnakuid korralikult 
alustada ja need jäävad harilikult üksikuteks läbimurreteks. Selline Viljandi tugev surve kestab 
peaaegu veerand tundi ning alles 80. minuti paiku hakkab Fauna rohkem palli hoidma ja 
Viljandit mängust välja suruma. 87´ minutil on väga hea võimalus eduseisu suurendamiseks 
Tirtsul, kes triblab palliga Viljandi karistusalasse ja liigub otsajoone suunas. Ta üritab terava 
nurga alt väravale lüüa, kuid vv. püüab raskusteta. Samal ajal ootas värava all söötu täiesti vaba 
Fauna mängija. Viljandi ei ründa enam endise teravusega ning nende mäng on muutunud 
silmnähtavalt loiumaks. Tundub, et lepitakse juba kaotusega. Mängu lõpuminutid ei too enam 
kaasa ohtlikke rünnakuid ega väravavaõimalusi ning lõpuvile kuulutab Fauna 3 - 1 võitu. 

Mängu parimana nimetasid kohalolnud fännid Šaakalit, kes oli rünnakul aktiivne ning suuresti 
tänu tema oskustele sündis keskpärastest võimalustest kaks väravat. Lisaks mainiti ka Uriseja 
head mängu, kes paistis silma viimase kaitsjana ja päästis mitu väga ohtlikku olukorda.  

 

17. vooru mängud: 
 
27.09.  15.00   Viljandi PT - Võhma Linnameeskond / Viljandi kunstmuruv / 2:3 
27.09.  15.00   JK Karksi - JK Võru / Karksi-Nuia Gümn. st / 5:1 
28.09.  15.00   Põltsamaa JK Sport - Tartu Ülikool Fauna / Põltsamaa st / 1:2 
28.09.  15.00   Pärnu Pataljoni JK - Koeru SK / Pärnu Raeküla st / 3:3 
28.09.  15.00   JK Olümpia-2000 - Jõgeva SK Tähe / Kallaste st / 4:0  
 
 
Põltsamaa JK - Tartu Ülikool Fauna. Minut minutilt. 
 
28´ Jänes (pen)                             43´ Põltsamaa 
80´ Jänes  

                                                         30' Põltsamaa 
                                                         55´Põltsamaa 
 
 
Kohtunik: R. Ilves (Suure-Jaani) 
 



Algkoosseis: Kaan, Kassikakk, Uriseja, Nugis, Tirts, Tiku(c), Komondor(60´Rästik), Lõvi(76´ 
Suslik), Mudasireen, Jänes, Shaakal 
 
Matsh algab vihmasajus ning plats on libe, kuid väljak on hea muruga ning mäng on üsna 
lennukas. Fauna ja Põltsamaa toetajad jagavad sõbralikult ainsat katusealust platsi ääres.  
 
1´ Jänes läheb äärt mööda ning tsenderdab, kuid karistusalas ei ole kedagi meie mängijate 
hulgast. 
2´ Fauna nurgalöök. Kohtunik vilistab Fauna ründajale vea trügimise eest kastis. 
4´Põltsamaa saab kaitsjaga kõrvuti 1:1 olukorda, kuid Kaan tormab vastu ning tõrjub jalgadega 
efektselt palli kaugele eemale. 
5´ Põltsamaa karistuslöök. Löövad äärele, kuid kohe järgneb uus viga ning saavad u. 30 meetrilt 
uue karistuslöögi, mis tõstetakse karistusalasse, kus ründaja lööb peaga napilt postist mööda. 
7´Tiku lööb karistusalas efektse löögi õhust ja pöördelt, kuid pall lendab üle lati umbes poole m 
jagu. 
11´Shaakal läheb kiire sprindiga P kaitsest läbi ja saab värava lähedal vahiga silmitsi peale lüüa, 
kuid pall jõuab murdosa sekundist liiga vara väravavahini ja Shaakal ei jõua enam palli üle 
väravavahi tõsta ning pall lendeb vastu vv jalgu ning üle otsajoone. 
11` Fauna nurgalöök. 
12´Nurgalöögist sai palli hoopis kastist väljas seisnud P ründaja, kes vedas üksi palli läbi Fauna 
hõreda kaitse (kõik olid nurgalööki löömas) ning kuigi Uriseja oli omal kohal suutis ta 
tsenderdada ründepartnerile, kes aga ei suutnud hoo pealt palli väravapostide vahele läkitada. 
16´ Viimased minutid on olnud Põltsamaa päralt ning Fauna kaitseb nagu jaksab. Seni 
efektiivselt. 
20´Mudasireen lööb omakorda väga efektse löögi pöördelt ja õhust, mis läheb täpselt lati alla, 
kuid Põltsamaa noorim mees platsil teeb järjekordse efektse tõrje ning lükkab palli viimasel 
hetkel üle lati. 
20´Fauna nurgalöök on tulemusteta. 
23´Jänes saab hea kaarsöödu üle viimase kaitsja, mis osutub siiski veidi liiga pikaks. 
25´ Lõvi mängitakse 20 meetrilt löögile, aga löök ei lähe postide vahele. 
28´ Tirts oma parimas triblamishoos saab löögi tagant jalgadesse otse 11 meetri karistuslöögi 
koha peal ning kohtunik määrabki penalti. Jänes realiseerib selle märkimisväärse 
külmaverelisusega.1:0 Faunale. 
30´ Põltsamaa teenib kollase kaardi kui viimane kaitsja on äärel sunnitud mööda mineva Jänese 
maha tõmbama. Jänes ei hellita ja teeb umbes 2 meetrise õhulennu. 
31´Shaakal peaga kastis löögil kuid mööda. 
2'33´Põltsamaa saab F kaitsest läbi ning järgneb tugev löök, kuid jällegi mööda. 
37´Rünbakut alustav faunakas kukub palliga meie poolel ja järgneb Põltsamaa 
kiirrünnak ründele suundunud Fauna kaitse vastu, mis lõpeb karistusalas, kui Tiku sekkub 
viimasel hetkel ja lööb palli kindlalt auti. 
38´Jänes 1:1 olukorras kuid kaitsja segab tagant löögi ära ja pall läheb üle otsajoone. 
39´Tiku lööb kasti jonelt peale aga löök liiga keskele seekord ja vv püüab. 
40´Fauna kaitse on pisut ebakindel ning P saab healt positsioonilt löögile, aga Kaanist nad mööd 
lüüa ei suuda. 
43´ Fauna keskväli ei suuda palli hoida, ning järgnevaks Põltsamaa rünnakuks ei ole Fauna 
kaitse veel valmis, ning P ründaja teeb veel ilusa pöörde ümber F viimase kaitsja ning Kaan on 
võimetu ja seis 1:1. 
45´Poolaja lõpp. 
------------------------------------------------------------ 
47´ Põltsamaal on olukord, aga lööb mööda. 
49´ Rästik hakkab sooja tegema. 
51´Põltsamaa pealelöök. 



52´ Kaan teeb hea tõrje. 
55´ Põltsamaa teenis kollase kaardi. 
57' Põltsamaa on aktiivsem. 
59´ Jänes hoiab tükk aega palli, kuid tsenderdus ei leia kedagi. 
60´ Nugis peatab Põltsamaa rünnaku keskväljal. 
60´ Komondor->Rästik 
63´ Põltsamaa saab kastis löögile, kuid Uriseja saab viimasel hetkel jala vahele. 
63´ Põltsamaa nurgalöök. 
67´ Kassikakk päästab trahvikastis olukorra lüües palli jälle auti. 
69´ Platsil on valdav keskvälja mäng ning ühtegi head võimalust kummalgi poolel ei ole.  
72´ Nugis peatab Põltsamaa rünnaku nign alustab Fauna rünnaku. Mudasireen võitleb äärel hästi, 
kuid tsenderdus ei jõua omadeni. 
73´Fauna karistuslöök. 
76' Suslik->Lõvi. 
77´Nugis võtab trahvikasti joonel efektselt palli ründajalt ära. 
78´ Põltsamaa ründaja üritab Fauna kastis käärlööki, aga ei ole ohtlik. 
79´ Nugis triblab keskväljal. 
80´ Jänes võitlen end trahvikasti joonel löögile, ning teeb vasakusse alanurka tugeva löögiga 
seisuks 2:1. 
81´ Jänes lööb Fauna kastis palli peaga Põltsamaa ründaja eest ära. 
86'  Kaan teeb hiilgava väljajooksu, ning püüab palli viimasel hetkel.  
86´ Kassikakk lööb alas palli peaga minema ning palli saab Kaan. 
87´ Mudasireen teeb ääres head tööd, aga kaitsjad on ikka omal kohal ning võtavad palli 
mitmekesi ära. 
89´Shaakal teeb ilusa soolorünnaku, aga Põltsamaa kaitsja lööb palli tühja värava joonelt ära. 
90´Põltsamaa teenib karistuslöögi Fauna karistusala piiril otse värava ees. Löök tuleb müürist 
mööda vasakusse alla nurka, kuid Kaan kellele lõi Põltsamaa Fauna kodumängus täpselt samast 
kohast vasakusse nurka värava on ootevalmis ning viskub vasakule ning püüab rahulikult löögi. 
91´Fauna teenib nurgalöögi ja Tirts annab veel ühe väga hea söödu, aga siis järgnebki lõpp. 
92´Lõpuvile. Põltsamaa 1 - 2 Fauna  

 

18. vooru mängud: 
 
04.10.  11.00   Tartu Ülikool Fauna - JK Olümpia-2000 / Tartu Põllu tn st / 0:3 
04.10.  15.00   Võhma Linnameeskond - Põltsamaa JK Sport / Võhma Gümn.st / 5:5 
04.10.  15.00   Koeru SK - JK Karksi / Koeru st / 0:1 
04.10.  15.00   JK Võru - Viljandi PT / Väimela st / 1:1 
04.10.  15.00   Jõgeva SK Tähe - Pärnu Pataljoni JK / Jõgeva aleviku st / 1:3  
 
 
Fauna 0 - 3 Olümpia. Minut minutilt. 
 
 
                                                         18´ Olümpia 
                                                         44´ Olümpia  
                                                         90´ Olümpia 
 
                                                         49´ Olümpia. 
 
Algkoosseis: Kaan, Kassikakk, Uriseja, Tigu(58´Vampiir), Laiskloom(58´Nugis), Tiku(c), 
Mudasireen(60´Patuoinas), Luik, Komondor(60´Lõvi), Tirts, Shaakal(60´Rästik) 



 
Väljakule valmisid jooned täpselt kohtuniku algusvilega samal hetkel ning pilvises kuid kuivas 
ilmas algas hooaja viimane kohtumine. 
 
1´ Lahtilöök. 
2´ Shaakal üritab spurtivale Komondorile läbi kaitse teravalt sööta, kuid kaitsja saab siiski jaole. 
3´ Maim saabus platsi äärde. 
4´ Olümpia esimene ohtlik olukord. Ründaja saab üle kaitsate söödu ning Kaan ei jõua pallini, 
kuid ründaja lööb varbaga ning pall läheb väravast mööda. 
10´ Kassikakk ja Uriseja likvideerivad rünnaku. 
15´ Fauna esimene ohtlik rünnak. Luik saab ala juurde hea söödu, kuid ei saa löögile ning 
söödab palli. Järgneb veel paar täpset söötu karistusalas, kuid lööki ei järgne. 
16´ Olümpia annab söödu suluseisu, kuid Laiskloom jõuab peaga siiski nurgalöögiks lüüa palli. 
16´ Olümpia nurgalöök. Fauna kaitsja lööb peaga palli, kuid nii nõrgalt, et see maandub 
karistusala servale otse Olümpia ründaja jala peale, kes siiski lööb mööda. 
18´Olümpia jällegi tõstab keskelt palli kaarega ründajale ette, kes üks-üks olukorrast tõstab palli 
üle Kaani ning seisuks on 0:1. 
19´ Luik ja Tirts kombineerivad, kuid lõpetamine jätab soovida. 
25´ Kassikakk peatab kaks ohtlikku rünnakut järjest. 
26´ Olümpia murrab Fauna kaitsest peaaegu läbi, kuid löök parema posti juurest läheb mööda. 
29´Tirts viib palli üle keskvälja ning söödab äärde Komondorile, kes tsenderdab, kuid vv on 
valvas ning püüab hästi palli. 
30´ Fauna keskväli eksib juba mitmendat korda sööduga ning järgneb Olümpia rünnak. 
31´ Mudasireen annab Tirtsule hea söödu, kes murrab kaitsest läbi ,kuid lööb napilt mööda. 
32´Kassikakk likvideerib ohtliku olukorra. 
34´Tigu tõstab käe ja kohtunik vilistab suluseisu ära. 
38´ Olümpia surub peale. 
40´ Fauna olukord. Tirts annab hea söödu läbi kaitse Mudasireenile, kes tõstab palli ilusti üle vv-
i kuid pall läheb napilt küljevõrku. 
42´Konflikt nurgalöögi ajal Fauna kastis. Olümpia ründaja ei pidanud vastu kui Laiskloom teda 
kehaga peale võttis ning lükkab kahe käega Laisklooma ning karjub midagi. 
44´ Olümpia lööb tugeva löögiga trahvikastist väljastpoolt seisuks 0:2. 
45´Kohe peale väravat on poolaja vile. 
----------------------------------------------------------- 
45´Poolaja algus. Fauna kavatseb teha viis vahetust korraga. 
47´Tirts annab karistusalas peaga söödu Komondorile, kuid löök läheb mööda. 
48´ Tirts uuesti alas, kuid lööb peaga napilt mööda. 
49´Olümpia mängija närvikava on nõrk ja ta lööb käega Laisklooma ning saab kollase kaardi. 
51´ Tirts võitleb omale palli ja tsenderdab, kuid löök läheb üle. 
54´ Shaakalil võimalus, kuid viimane sööt ebaõnnestub. 
56´ Fauna hoiab palli ja otsib oma võimalust. 
58´ Tigu->Vampiir 
      Laiskloom->Nugis 
60´ Mudasireen->Patuoinas 
      Shaakal->Rästik 
      Komondor->Lõvi 
61´ Fauna endiselt surub peale, aga ohtlikud olukorrad on visad tekkima. 
63´ Nugis peatab kaks rünnakut järjest. 
65´ Simulant saabus mängule. 
67´ Vampiir tõmmatakse maha ja Faunale karistuslöök.  
69´ Fauna hoiab palli, kuid endiselt karistusalasse palli oma mehele toimetada ei suudeta. Rästik 
saab söödu, kuid vv jõuab jaole. 



75´ Veel üks Olümpia mängija, kel ei suuda end vaos hoida, ning hakkab Nugisega kaklema. 
Lasteaed. 
76´ Kassikakk peatab rünnaku. 
79´ Rästik saab alas löögile, kuid vv lööb palli samal ajal ja pall lendab üle otsajoone väravast 
mööda. 
82´ Tirts võitleb palli omale, liigub mööda äärt kaitsjast mööda ning tsenderdab. Pall lendab 
värava eest takistuseta läbi ning karistusala piiril tuleb vastu Patuoinas, kes lööb kogu jõust kuid 
pall lendab üle lati. 
85´ Mäng on koondunud keskväljale. 
89´ Kassikakk suundub rünnakule ning annab söödu Tirtsule, kes lööb peale kuid pall põrkab 
vastu kaitsjat. 
90´Kõik faunakad olid värava ette kogunenud, ning nurgalöök lüüakse keskväljale, kus Olümpia 
ründajad teevad kiire rünnakuga lõppseisuks 0:3. 
91´ Fauna saab pidevalt palli küll karistusalasse, kuid lööki endiselt ei tule. 
92´Kordub sama stsenaarium ning siis tuleb lõpuvile. 

Mängu Tegijaks saab Kassikakk ning mängijate poolt valituna Tirts.  
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